
คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 1 
 

 
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนบัวเชดวิทยา 
ที่  70/2564 

เรื่อง  แต่งตั้งข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่  
ประจำปีการศึกษา 2564  
-------------------------------- 

 
เพ่ือให้การจัดการศึกษาของโรงเรียนบัวเชดวิทยา ปีการศึกษา 2564 เกิดประสิทธิภาพและมีประสิทธิผล

ครอบคลุมภารกิจงานและบทบาทหน้าที่ตามที่กำหนดไว้ในพระราชบัญญัติการศึกษาแห่งชาติ พ.ศ. 2542  แก้ไข 
เพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2545  และ (ฉบับที่ 3)  พ.ศ. 2553 สอดคล้องกับพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการ
กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. 2546 เพ่ือให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ จึงอาศัยอำนาจตาม
ความในมาตรา 39 (1) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. 2546 และอำนาจ 
ตามความในมาตรา 27 (1) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. 2547 แต่งตั้ง
คณะกรรมการมีรายชื่อดังต่อไปนี้   

 
1. คณะกรรมการที่ปรึกษา ประกอบด้วย  
 1.1 นายเยื้อง   แรงหาญ   ประธานกรรมการสถานศึกษา ประธานกรรมการ 
 1.2 พระครูโอภาสธรรมพิทักษ์  ผู้แทนองค์กรศาสนา  กรรมการ 
 1.3 พระครูสันติธรรมาภินันท์  ผู้แทนองค์กรศาสนา  กรรมการ 
 1.4 จ่าเอกอานัดร์ บุตรสาลี  ผู้ทรงคุณวุฒิ   กรรมการ 
 1.5 นางสาวปุริญา ดวงอินทร์  ผู้ทรงคุณวุฒิ   กรรมการ 
 1.6 นางสุภาพ   สำราญสุข  ผู้ทรงคุณวุฒิ   กรรมการ 
 1.7 นายประยงค์ อินทจักร  ผู้ทรงคุณวุฒิ   กรรมการ 
 1.8 นายนิวัฒน์  แก้วดี   ผู้ทรงคุณวุฒิ   กรรมการ 
 1.9 สิบตำรวจโทสุพล   ผิวละออง  ผู้ทรงคุณวุฒิ   กรรมการ 
 1.10 นางกุสาวดี ยอดใสย์   ผู้แทนผู้ปกครอง   กรรมการ 
 1.11 นางอรรถกร นาเนตร  ผู้แทนองค์กรชุมชน  กรรมการ 
 1.12 นายอาทิตย์ ปัดภัย   ผู้แทนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  กรรมการ 
 1.13 นายสมอน   โต๊ะงาม  ผู้แทนศิษย์เก่า   กรรมการ  
 1.14 นางจินตนา  จิตร์รัก   ผู้แทนครู   กรรมการ 
 1.15 นายกิตติชัย แผ่นจันทร์  ผู้อำนวยการโรงเรียน  กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที่ 
  1. อำนวยความสะดวก ให้คำปรึกษา กำกับดูแล การดำเนินงานของคณะกรรมการฝ่ายต่างๆ 
  2. อ่ืนๆ ที่เห็นสมควร 
 
 
 
 
 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 2 
 

 
2. คณะกรรมการบริหารโรงเรียน ประกอบด้วย 
 2.1 นายกิตติชัย  แผ่นจันทร์  ผู้อำนวยการชำนาญการพิเศษ       ประธานกรรมการ 
 2.2 นายอัฐพงศ์   จารุทรัพย์สดใส  รองผู้อำนวยการชำนาญการพิเศษ รองประธานกรรมการ 
 2.3 นายพิพัฒน์   ดำเนิน   รองผู้อำนวยการชำนาญการพิเศษ รองประธานกรรมการ 
 2.4 นายสนั่นชาติ   สุขเหลือ  รองผู้อำนวยการชำนาญการ รองประธานกรรมการ 
 2.5 นางสาวศิรินยา   สิงห์คำ  รองผู้อำนวยการชำนาญการ รองประธานกรรมการ 

2.6 นางอัจฉราภรณ์   นาคเจือ  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
2.7 นายรัชพล   อินทร์ชัย   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
2.8 นางสสินา   ปิ๊บกลาง   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
2.9 นายแสงเทียน   มั่นยืน  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
2.10 นางพวงพันธ์   บุญใบ  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
2.11 นายสุรินทร์   ศรีริ   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
2.12 นายเฉลิมพล   พรหมสูง  ครูชำนาญการพิเศษ   กรรมการ 
2.13 นางสาวลีลา   สมบุญเรือง  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
2.14 นายศรีกรุง   บุญเยี่ยม  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
2.15 นายจีระเดช   บัวดี   ครูชำนาญการ   กรรมการ 
2.16 นายประสงค์   เสมศรี  คร ู    กรรมการ 
2.17 นางสาวนันทกุล บุญเสริม  คร ู    กรรมการ 
2.18 นางบังอร ช่อลำดวน  คร ู    กรรมการ 
2.19 นายจรัส อนุพันธ์   คร ู    กรรมการ 
2.20 นางสาวนุชรี ผิวละออง  คร ู    กรรมการ 
2.21 นายไชยพร   สำราญสุข  คร ู    กรรมการ 
2.22 นางสาววรัญญา   ทำคำทอง  คร ู    กรรมการ 
2.23 นายเกรียงไกร บุตรพรม  คร ู    กรรมการ 
2.24 นางสาวธีรารัตน์   คงทน  คร ู    กรรมการและเลขานุการ  
2.25 นางสาวจันธิมา   ผดุงเจริญ  ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

3.  คณะกรรมการกลุ่มบริหารงานวิชาการ ประกอบด้วย 
          3.1 นายอัฐพงศ์   จารุทรัพย์สดใส  รองผู้อำนวยการชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ  
 3.2 นางสสินา   ปิ๊บกลาง   ครูชำนาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
 3.3 นายสัญญา   นาคเจือ   ครูชำนาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
 3.4 นายพรมมา   สวาศรี   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 3.5 นายแสงเทียน   มั่นยืน  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 3.6 นางมณีกานต์   ทนทอง  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 3.7 นางพวงพันธ์   บุญใบ   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 3.8 นายธนดล   คำเสมอ   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ  
 3.9 นายสุรินทร์   ศรีริ   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 3.10 นายเฉลิมพล   พรหมสูง  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 
 
 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 3 
 

 3.11 นางสาวณัฐกฤตา   ปัตตาลาโพ  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 3.12 นางสาวณัฐณิชากร   ศรีบริบูรณ์  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 3.13 นางปานรวี   มั่นยืน    ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 3.14 นายธนดล   คำเสมอ   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 

3.15 นางสาวยุพาวรรณ   คำทา   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
3.16 นายสมปราชญ์   ยิ่งหาญ               ครูชำนาญการ   กรรมการ 

 3.17 นายศิริชัย   ปิ่นนาค    ครชูำนาญการ   กรรมการ 
3.18 นางสาวบุหงา   ภิรมย์   คร ู    กรรมการ 

          3.19 นางบังอร   ช่อลำดวน   คร ู    กรรมการ  
3.20 นางศรีประไพ   อุรารื่น   คร ู    กรรมการ 

 3.21 นางสาวสุริฉาย   ไสยกุล   คร ู    กรรมการ 
 3.22 นางสาวนัยนา   ภูทอง   คร ู    กรรมการ 
 3.23 ว่าที่ร้อยตรีอณุศักดิ์   จันแสน  คร ู    กรรมการ 

3.24 นางสาวพิจิตรา   บุตรสา   คร ู    กรรมการ 
3.25 นางสาวณัฐพร   ดาศรี   คร ู    กรรมการ 
3.26 นายจรัส   อนุพันธ์    คร ู    กรรมการ 
3.27 นายไชยพร   สำราญสุข   คร ู    กรรมการ 

 3.28 นางสาววรัญญา   ทำคำทอง   คร ู    กรรมการ 
 3.29 นางสาวจิณห์ณณัช   สิมมา   คร ู    กรรมการ 
 3.30 นางสาวเยาวลักษณ์   มุ่งงาม   คร ู    กรรมการ 
 3.31 นางสาวรุ่งนภา   ภูกองชนะ   คร ู    กรรมการ 
 3.32 นายอาทิตย์   สุขประเสริฐ   คร ู    กรรมการ 
 3.33 นางสาวนุชรี   ผิวละออง   คร ู    กรรมการ 
 3.34 นางสาวยลดา   บุญศร ี   ครูผู้ช่วย    กรรมการ 

3.35 นายเกรียงไกร   บุตรพรม   ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
3.36 นางสาวเจนจิรา   วิเศษชาติ   ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
3.37 นางสาวดาวัลย์   จันทวงค์   ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 

 3.38 นายพนมกร   เสน่หา   ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
3.39 นายภูมิพงษ์   ธรรมบุตร   ครูอัตรจ้าง   กรรมการ 
3.40 นายธรรมรัตน์   โต๊ะเงิน   ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
3.41 นายพนาวุฒิ   สารพันธ์   ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
3.42 นางสาวลีลา   สมบุญเรือง   ครูชำนาญการพิเศษ              กรรมการและเลขานุการ 
 

 3.1 การวางแผนงานวิชาการ   ประกอบด้วย 
  3.1.1 การรวบรวมข้อมูลและจัดทำระเบียบแนวปฏิบัติเกี่ยวกับงานวิชาการ ประกอบด้วย 
   1. นายอัฐพงศ์   จารุทรัพย์สดใส  รองผู้อำนวยการชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 

2. นางสสินา   ปิ๊บกลาง  ครูชำนาญการพิเศษ  รองหัวหน้า 
   2. นายแสงเทียน   มั่นยืน  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   3. นายพนมกร   เสน่หา      ครูอัตราจ้าง   ผู้ช่วย 
 
 
 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 4 
 

  3.1.2 การทำแผนงานวิชาการ ประกอบด้วย 
   1. นายอัฐพงศ ์  จารุทรัพย์สดใส  รองผู้อำนวยการชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 

2. นางสสินา   ปิ๊บกลาง  ครูชำนาญการพิเศษ  รองหัวหน้า 
   3. นายสัญญา   นาคเจือ  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   4. นางสาวลีลา   สมบุญเรือง ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 

5. นายธรรมรัตน์   โต๊ะเงิน ครูอัตราจ้าง   ผู้ช่วย 
 

  3.1.3 การจัดทำสารสนเทศงานวิชาการ ประกอบด้วย 
   1. นายอัฐพงศ์   จารุทรัพย์สดใส  รองผู้อำนวยการชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 

2. นางสาวพิจิตรา   บุตรสา คร ู    รองหัวหน้า 
   3. นายพรมมา   สวาศรี  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   4. นายศิริชัย   ปิ่นนาค  ครูชำนาญการ   ผู้ช่วย 
   5. นายธรรมรัตน์  โต๊ะเงิน  ครูอัตราจ้าง     ผู้ช่วย  

6. นายภูมิพงศ์  ธรรมบุตร ครูอัตราจ้าง   ผู้ช่วย 
 

  3.1.4 การรับนักเรียน ประกอบด้วย 
1.  นางสาวพิจิตรา   บุตรสา คร ู    หัวหน้า 
2.  นายสัญญา นาคเจือ  ครูชำนาญการพิเศษ  รองหัวหน้า   
3.  นางสาวลีลา  สมบุญเรือง ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
4.  นางสสินา ปิ๊บกลาง  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
5.  นางสาวณัฐกฤตา ปัตตาลาโพ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
6.  นายศิริชัย ปิ่นนาค  ครูชำนาญการ   ผู้ช่วย 
7.  นางสาวสุริฉาย ไสยกุล คร ู    ผู้ช่วย 
8.  นางสาวนัยนา ภูทอง  คร ู    ผู้ช่วย  
9.  นางศรีประไพ อุรารื่น  คร ู    ผู้ช่วย 
10. นายจรัส อนุพันธ์  คร ู    ผู้ช่วย 
11. นางสาวรุ่งนภา ภูกองชนะ คร ู    ผู้ช่วย 
12. นางสาวเยาวลักษณ์ มุ่งงาม คร ู    ผู้ช่วย 
13. นางสาวดาวัลย์ จันทวงค ์ ครูอัตราจ้าง   ผู้ช่วย 
14. นายธรรมรัตน์   โต๊ะเงิน ครูอัตราจ้าง   ผู้ช่วย 
 
 

 3.2 การบริหารงานวิชาการ ประกอบด้วย 
  3.2.1 การกำหนดหน้าที่ความรับผิดชอบ ประกอบด้วย 
     1. นายอัฐพงศ์   จารุทรัพย์สดใส รองผู้อำนวยการชำนาญการพิเศษ หัวหน้า 

2. นางสสินา   ปิ๊บกลาง  ครูชำนาญการพิเศษ  รองหัวหน้า 
   3. นางสาวเยาวลักษณ์   มุ่งงาม คร ู    ผู้ช่วย 
 
 
 
 
 
 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 5 
 

  3.2.2 การพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา ประกอบด้วย 
   1. นางสาวณัฐพร   ดาศรี  คร ู    หัวหน้า 

2. นางสสินา   ปิ๊บกลาง  ครูชำนาญการพิเศษ  รองหัวหน้า 
   3. นางสาวลีลา   สมบุญเรือง ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 

4. นางสาวณัฐกฤตา   ปัตตาลาโพ ครชูำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
5. นางพวงพันธ์   บุญใบ  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
6. นายแสงเทียน  มั่นยืน  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
7. นายศิริชัย  ปิ่นนาค  ครูชำนาญการ   ผู้ช่วย 
8. นายสมปราชญ์  ยิ่งหาญ ครูชำนาญการ   ผู้ช่วย 
9. นายจรัส  อนุพันธ์  คร ู    ผู้ช่วย 
10. นางสาววรัญญา  ทำคำทอง คร ู    ผู้ช่วย 
11. นายไชยพร  สำราญสุข คร ู    ผู้ช่วย 
12. นางสาวนันทกุล  บุญเสริม คร ู    ผู้ช่วย 
13. นางบังอร  ช่อลำดวน  คร ู    ผู้ช่วย 
14. นางสาวเยาวลักษณ์   มุ่งงาม คร ู    ผู้ช่วย 

   15. นางสาวรุ่งนภา   ภูกองชนะ คร ู    ผู้ช่วย 
   16. นายเกรียงไกร บุตรพรม ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 
 
  3.2.3 การจัดกลุ่มการเรียน ประกอบด้วย 
   1. นางสสินา   ปิ๊บกลาง  ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
   2. นายสัญญา   นาคเจือ  ครูชำนาญการพิเศษ  รองหัวหน้า 
   3. นางสาวณัฐกฤตา   ปัตตาลาโพ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 

4. นางพวงพันธ์  บุญใบ  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
5. นายแสงเทียน  มั่นยืน  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
6. นายศิริชัย  ปิ่นนาค  ครูชำนาญการ   ผู้ช่วย 
7. นายสมปราชญ์  ยิ่งหาญ ครูชำนาญการ   ผู้ช่วย 
8. นายจรัส  อนุพันธ์  คร ู    ผู้ช่วย 
9. นางสาววรัญญา  ทำคำทอง คร ู    ผู้ช่วย 
10. นายไชยพร  สำราญสุข คร ู    ผู้ช่วย 
11. นางสาวนันทกุล  บุญเสริม คร ู    ผู้ช่วย 
12. นางบังอร  ช่อลำดวน  คร ู    ผู้ช่วย 
13. นายเกรียงไกร บุตรพรม ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 

   14. นางสาวดาวัลย์   จันทวงค์ ครูอัตราจ้าง   ผู้ช่วย 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 6 
 

  3.2.4 การจัดตารางสอน/ตารางเรียน และจัดครูเข้าสอน ประกอบด้วย 
   1. นางสสินา   ปิ๊บกลาง  ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
   2. นางสาวณัฐพร   ดาศรี  คร ู    รองหัวหน้า 

3. นางพวงพันธ์  บุญใบ  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
4. นายแสงเทียน  มั่นยืน  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
5. นายศิริชัย  ปิ่นนาค  ครูชำนาญการ   ผู้ช่วย 
6. นายสมปราชญ์  ยิ่งหาญ ครูชำนาญการ   ผู้ช่วย 
7. นายจรัส  อนุพันธ์  คร ู    ผู้ช่วย 
8. นางสาววรัญญา  ทำคำทอง คร ู    ผู้ช่วย 
9. นายไชยพร  สำราญสุข  คร ู    ผู้ช่วย 
10. นางสาวนันทกุล  บุญเสริม คร ู    ผู้ช่วย 
11. นางบังอร  ช่อลำดวน  คร ู    ผู้ช่วย 
12. นายเกรียงไกร บุตรพรม ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 
 

  3.2.5 การนิเทศภายใน ประกอบด้วย 
   1. นางสาวยุพาวรรณ   คำทา ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 

2. นางสาวเยาวลักษณ์   มุ่งงาม คร ู    รองหัวหน้า 
   3. นางสาวลีลา   สมบุญเรือง ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 

4. นางพวงพันธ์   บุญใบ  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
5. นายแสงเทียน   มั่นยืน  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
6. นายศิริชัย   ปิ่นนาค  ครูชำนาญการ   ผู้ช่วย 
7. นายสมปราชญ์   ยิ่งหาญ ครูชำนาญการ   ผู้ช่วย 
8. นายจรัส   อนุพันธ์  คร ู    ผู้ช่วย 
9. นางสาววรัญญา   ทำคำทอง คร ู    ผู้ช่วย 
10. นายไชยพร   สำราญสุข คร ู    ผู้ช่วย 
11. นางสาวนันทกุล  บุญเสริม คร ู    ผู้ช่วย 
12. นางบังอร  ช่อลำดวน  คร ู    ผู้ช่วย 
13. นายเกรียงไกร บุตรพรม ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 
14. นายภูมิพงศ์  ธรรมบุตร ครูอัตราจ้าง   ผู้ช่วย 

 
  3.2.6 การจัดครูสอนแทน ประกอบด้วย 

1. นางพวงพันธ์  บุญใบ  ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
2. นายพรมมา  สวาศรี  ครูชำนาญการพิเศษ  รองหัวหน้า 
3. นายแสงเทียน  มั่นยืน  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
4. นายศิริชัย  ปิ่นนาค  ครูชำนาญการ   ผู้ช่วย 
5. นายสมปราชญ์  ยิ่งหาญ ครูชำนาญการ   ผู้ช่วย 
6. นายจรัส  อนุพันธ์  คร ู    ผู้ช่วย 
7. นางสาววรัญญา  ทำคำทอง คร ู    ผู้ช่วย 
8. นายไชยพร  สำราญสุข  คร ู    ผู้ช่วย 
9. นางสาวนันทกุล  บุญเสริม คร ู    ผู้ช่วย 
10. นางบังอร  ช่อลำดวน  คร ู    ผู้ช่วย 
11. นายเกรียงไกร บุตรพรม ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 7 
 

  3.2.7 การนำนวัตกรรมและเทคโนโลยีมาใช้ในการดำเนินงานทางวิชาการ ประกอบด้วย 
   1. นายอัฐพงศ์   จารุทรัพย์สดใส รองผู้อำนวยการชำนาญการพิเศษ หัวหน้า 

2. นายสัญญา  นาคเจือ  ครูชำนาญการพิเศษ  รองหัวหน้า 
3. นางสสินา   ปิ๊บกลาง  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 

   4. นายศิริชัย   ปิ่นนาค  ครชูำนาญการ   ผู้ช่วย 
  5. นางสาวพิจิตรา   บุตรสา คร ู     ผู้ช่วย 
  7. นายจรัส   อนุพันธ์  คร ู    ผู้ช่วย  
  8. นายอาทิตย์   สุขประเสริฐ คร ู    ผู้ช่วย 
  9. นายพนาวุฒิ   สารพันธ์ ครูอัตราจ้าง   ผู้ช่วย 
  10. นายธรรมรัตน์   โต๊ะเงิน ครูอัตราจ้าง   ผู้ช่วย 
 
 3.2.8 การบริหารจัดการทดสอบระดับชาติ ประกอบด้วย 

   1. นายอัฐพงศ์   จารุทรัพย์สดใส รองผู้อำนวยการชำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
2. นายสัญญา   นาคเจือ  ครูชำนาญการพิเศษ  รองหัวหน้า 
3. นางสสินา ปิ๊บกลาง  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
4. นางพวงพันธ์   บุญใบ  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
5. นายแสงเทียน   มั่นยืน  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
6. นายเฉลิมพล  พรหมสูง  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
7. นางสาวลีลา  สมบุญเรือง ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
8. นายศิริชัย  ปิ่นนาค  ครูชำนาญการ   ผู้ช่วย 
9. นายสมปราชญ์  ยิ่งหาญ ครูชำนาญการ   ผู้ช่วย 
10. นายจรัส  อนุพันธ์  คร ู    ผู้ช่วย 
11. นางสาววรัญญา  ทำคำทอง คร ู    ผู้ช่วย 
12. นางบังอร  ช่อลำดวน  คร ู    ผู้ช่วย 

 
 3.2.9 การสร้างชุมชนแห่งการเรียนรู้ทางวิชาการ ประกอบด้วย 

   1. นายสัญญา   นาคเจือ  ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
2. นางสสินา ปิ๊บกลาง  ครูชำนาญการพิเศษ  รองหัวหน้า 
3. นางสาวลีลา   สมบุญเรือง ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
4.นางพวงพันธ์  บุญใบ  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
5. นายแสงเทียน  มั่นยืน  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
6. นายสมปราชญ์  ยิ่งหาญ ครูชำนาญการ   ผู้ช่วย 
7. นายจรัส  อนุพันธ์  คร ู    ผู้ช่วย 
8. นางสาววรัญญา  ทำคำทอง คร ู    ผู้ช่วย 
9. นายไชยพร  สำราญสุข  คร ู    ผู้ช่วย 
10. นางสาวนันทกุล  บุญเสริม คร ู    ผู้ช่วย 
11. นางบังอร  ช่อลำดวน  คร ู    ผู้ช่วย 
12. นายเกรียงไกร บุตรพรม ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 

 
 
 
 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 8 
 

3.3 การจัดกิจกรรมการเรียนรู้ ประกอบด้วย  
 3.3.1 การจัดทำ และการใช้และแผนการจัดการเรียนรู้ ประกอบด้วย 

   1. นายอัฐพงศ ์  จารุทรัพย์สดใส รองผู้อำนวยการชำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
2. นางสาวลีลา    สมบุญเรือง ครูชำนาญการพิเศษ  รองหัวหน้า 

   3. นางสาวณัฐกฤตา  ปัตตาลาโพ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
4. นางพวงพันธ์  บุญใบ  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
5. นายแสงเทียน  มั่นยืน  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
6. นายสมปราชญ์  ยิ่งหาญ ครูชำนาญการ   ผู้ช่วย 
7. นายจรัส  อนุพันธ์  คร ู    ผู้ช่วย 
8. นางสาววรัญญา  ทำคำทอง คร ู    ผู้ช่วย 
9. นายไชยพร  สำราญสุข  คร ู    ผู้ช่วย 
10. นางสาวนันทกุล  บุญเสริม คร ู    ผู้ช่วย 
11. นางบังอร  ช่อลำดวน  คร ู    ผู้ช่วย 
12. นายเกรียงไกร บุตรพรม ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 
 

 3.3.2 การจัดกระบวนการเรียนรู้ ประกอบด้วย 
   1. นายอัฐพงศ์   จารุทรัพย์สดใส รองผู้อำนวยการชำนาญการพิเศษ หัวหน้า 

2. นายสัญญา นาคเจือ  ครูชำนาญการพิเศษ  รองหัวหน้า 
3. นางสสินา ปิ๊บกลาง  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
4. นางพวงพันธ์  บุญใบ  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
5. นายแสงเทียน  มั่นยืน  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
6. นายสมปราชญ์  ยิ่งหาญ ครูชำนาญการ   ผู้ช่วย 
7. นายจรัส  อนุพันธ์  คร ู    ผู้ช่วย 
8. นางสาววรัญญา  ทำคำทอง คร ู    ผู้ช่วย 
9. นายไชยพร  สำราญสุข  คร ู    ผู้ช่วย 
10. นางสาวนันทกุล  บุญเสริม คร ู    ผู้ช่วย 
11. นางบังอร  ช่อลำดวน  คร ู    ผู้ช่วย 
12. นายเกรียงไกร บุตรพรม ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 
   

  3.3.3 การจัดหา จัดทำ และพัฒนาสื่อการจัดการเรียนรู้ ประกอบด้วย 
   1. นายอัฐพงศ์ จารุทรัพย์สดใส รองผู้อำนวยการชำนาญการพิเศษ หัวหน้า 

2. นางสสินา ปิ๊บกลาง  ครูชำนาญการพิเศษ  รองหัวหน้า 
3. นายสัญญา   นาคเจือ  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
4. นายเฉลิมพล  พรหมสูง  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
5. นางพวงพันธ์  บุญใบ  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
6. นายแสงเทียน  มั่นยืน  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
7. นายสมปราชญ์  ยิ่งหาญ ครูชำนาญการ   ผู้ช่วย 
8. นายศิริชัย   ปิ่นนาค  ครูชำนาญการ   ผู้ช่วย 
9. นายจรัส  อนุพันธ์  คร ู    ผู้ช่วย 
10. นางสาววรัญญา  ทำคำทอง คร ู    ผู้ช่วย 
 
 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 9 
 

11. นายไชยพร  สำราญสุข คร ู    ผู้ช่วย 
12. นางสาวนันทกุล  บุญเสริม คร ู    ผู้ช่วย 
13. นางบังอร  ช่อลำดวน  คร ู    ผู้ช่วย 
14. นางสาวจิณห์ณณัช   สิมมา คร ู    ผู้ช่วย 
15. นายเกรียงไกร บุตรพรม ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 

 
  3.3.4 การจัดหาแหล่งเรียนรู้เพื่อจัดการเรียนรู้ ประกอบด้วย 
   1. นายอัฐพงศ์ จารุทรัพย์สดใส รองผู้อำนวยการชำนาญการพิเศษ หัวหน้า  
   2. ว่าที่ร้อยตรีอณุศักดิ์  จันแสน คร ู    รองหัวหน้า 
   3. นายพรมมา   สวาศรี  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 

4. นางพวงพันธ์  บุญใบ  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
5. นายแสงเทียน  มั่นยืน  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
6. นายสมปราชญ์  ยิ่งหาญ ครูชำนาญการ   ผู้ช่วย 
7. นายศิริชัย  ปิ่นนาค  ครูชำนาญการ   ผู้ช่วย 
8. นายจรัส  อนุพันธ์  คร ู    ผู้ช่วย 
9. นางสาววรัญญา  ทำคำทอง คร ู    ผู้ช่วย 
10. นายไชยพร  สำราญสุข คร ู    ผู้ช่วย 
11. นางสาวนันทกุล  บุญเสริม คร ู    ผู้ช่วย 
12. นางบังอร  ช่อลำดวน  คร ู    ผู้ช่วย 
13. นางสาวจิณห์ณณัช   สิมมา คร ู    ผู้ช่วย 
14. นายเกรียงไกร บุตรพรม ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 

 
 3.3.5 การจัดสอนซ่อมเสริม ประกอบด้วย 
  1. นายพรมมา   สวาศรี            ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
  2. นางสาวจิณห์ณณัช   สิมมา คร ู    รองหัวหน้า 

3. นางพวงพันธ์  บุญใบ  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
4. นายแสงเทียน  มั่นยืน  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
5. นายสมปราชญ์  ยิ่งหาญ ครูชำนาญการ   ผู้ช่วย 
6. นายจรัส  อนุพันธ์  คร ู    ผู้ช่วย 
7. นางสาววรัญญา  ทำคำทอง คร ู    ผู้ช่วย 
8. นายไชยพร  สำราญสุข  คร ู    ผู้ช่วย 
9. นางสาวนันทกุล  บุญเสริม คร ู    ผู้ช่วย 
10. นางบังอร  ช่อลำดวน  คร ู    ผู้ช่วย 
11. นายเกรียงไกร บุตรพรม ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 
 
 
 
 
 
 
 
 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 10 
 

  3.3.6 การจัดกิจกรรมพัฒนาผู้เรียนตามหลักสูตรสถานศึกษา ประกอบ 
1.  นายเฉลิมพล   พรหมสูง ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
2.  นายไชยพร สำราญสุข  คร ู    รองหัวหน้า 
3.  นางมณีกานต์   ทนทอง ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
4. ว่าที่ร้อยตรีอณุศักดิ์   จันแสน คร ู    ผู้ช่วย 
5. นางสาวจิณห์ณณัช   สิมมา คร ู    ผู้ช่วย 
6. นางสาวบุหงา   ภิรมย ์  คร ู    ผู้ช่วย 
7. นางสาวเจนจิรา  วิเศษชาติ ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 
8. นางเอมอัฌชนา  ศิริศรี  ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 
 

  3.3.7 การจัดกิจกรรมเพื่อส่งเสริมการเรียนรู้ ประกอบ 
   1. นางสาวลีลา   สมบุญเรือง ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
   2. นางสาวณัฐกฤตา   ปัตตาลาโพ ครูชำนาญการพิเศษ  รองหัวหน้า 
   3. นางสาวนัยนา   ภูทอง  คร ู    ผู้ช่วย 

4. นางสาวสุริฉาย   ไสยกุล คร ู    ผู้ช่วย 
5. นางสาวเยาวลักษณ์  มุ่งงาม คร ู    ผู้ช่วย 
6. นายพนมกร   เสน่หา  ครูอัตราจ้าง   ผู้ช่วย 
7. นายภูมิพงศ์   ธรรมบุตร ครูอัตราจ้าง   ผู้ช่วย 
 

  3.3.8 การจัดกิจกรรมส่งเสริมความสามารถพิเศษ ประกอบ 
   1. นางสาวลีลา   สมบุญเรือง ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
   2. นางสาวณัฐกฤตา   ปัตตาลาโพ ครูชำนาญการพิเศษ   รองหัวหน้า 

3. นางพวงพันธ์  บุญใบ  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
4. นายแสงเทียน  มั่นยืน  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
5. นายสมปราชญ์  ยิ่งหาญ ครูชำนาญการ   ผู้ช่วย 
6. นายศิริชัย  ปิ่นนาค  ครูชำนาญการ   ผู้ช่วย 
7. นายจรัส  อนุพันธ์  คร ู    ผู้ช่วย 
8. นางสาววรัญญา  ทำคำทอง คร ู    ผู้ช่วย 
9. นายไชยพร  สำราญสุข  คร ู    ผู้ช่วย 
10. นางสาวนันทกุล  บุญเสริม คร ู    ผู้ช่วย 
11. นางบังอร  ช่อลำดวน  คร ู    ผู้ช่วย 
12. นางสาวเยาวลักษณ์  มุ่งงาม คร ู    ผู้ช่วย 
13. นางเอมอัฌชนา  ศิริศรี ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 
14. นายเกรียงไกร บุตรพรม ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 

 
 
 
 
 
 
 
 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 11 
 

 3.4 การพัฒนาและส่งเสริมทางด้านวิชาการ ประกอบด้วย 
3.4.1 การพัฒนาครูทางด้านวิชาการ ประกอบด้วย 

1. นางพวงพันธ์   บุญใบ  ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
   2. นางสาวณัฐกฤตา   ปัตตาลาโพ ครูชำนาญการพิเศษ  รองหัวหน้า 
   3. นางสาวลีลา   สมบุญเรือง ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 

4. นายสัญญา   นาคเจือ  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   5. นางสาวนัยนา   ภูทอง  คร ู    ผู้ช่วย 

6. นางสาวสุริฉาย   ไสยกุล คร ู    ผู้ช่วย 
7. นางสาวเยาวลักษณ์   มุ่งงาม คร ู    ผู้ช่วย 
8. นางเอมอัฌชนา   ศิริศรี ครผูู้ช่วย    ผู้ช่วย 

 
3.4.2 การส่งเสริมพัฒนาครูใหม่ ประกอบด้วย 

   1. นายอัฐพงศ์   จารุทรัพย์สดใส รองผู้อำนวยการชำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
2. นางสสินา ปิ๊บกลาง  ครูชำนาญการพิเศษ  รองหัวหน้า 

   3. นางสาวลีลา   สมบุญเรือง ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
4. นางสาวเยาวลักษณ์   มุ่งงาม คร ู    ผู้ช่วย 
5. นายพนมกร   เสน่หา  ครูอัตราจ้าง   ผู้ช่วย 

 
3.4.3 การจัดบรรยากาศทางวิชาการในโรงเรียน ประกอบด้วย 

   1. นายพรมมา   สวาศรี  ครชูำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
2. นางสาวเยาวลักษณ์   มุ่งงาม คร ู    รองหัวหน้า 
3. นางสาวลีลา   สมบุญเรือง ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 

   4. นางสาวณัฐกฤตา   ปัตตาลาโพ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   5. นางสาวนัยนา   ภูทอง  คร ู    ผู้ช่วย 

6. นางสาวสุริฉาย   ไสยกุล คร ู    ผู้ช่วย 
7. นางสาวเจนจิรา   วิเศษชาติ ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 
 

3.4.4 การส่งเสริมการวิจัยเพื่อพัฒนาการเรียนรู้ของผู้เรียน ประกอบด้วย 
   1. นางสาวณัฐณิชากร ศรีบริบูรณ์ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
   2. นางสาวณัฐกฤตา   ปัตตาลาโพ ครูชำนาญการพิเศษ  รองหัวหน้า 
   3. นางสาวณัฐพร   ดาศรี  คร ู    ผู้ช่วย 
   4. นางสาวเยาวลักษณ์   มุ่งงาม คร ู    ผู้ช่วย 

 
3.4.5 การส่งเสริมการใช้นวัตกรรมและเทคโนโลยีเพื่อการเรียนรู้ ประกอบด้วย 

   1. นายธนดล คำเสมอ  ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
   2. นายสมปราชญ์ ยิ่งหาญ  ครูชำนาญการ   รองหัวหน้า 
   3. นางปานรวี มั่นยืน  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 

4. นางพวงพันธ์   บุญใบ  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
5. นายแสงเทียน  มั่นยืน  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
6. นายสมปราชญ์  ยิ่งหาญ ครูชำนาญการ   ผู้ช่วย 
 
 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 12 
 

7. นายศิริชัย  ปิ่นนาค  ครูชำนาญการ   ผู้ช่วย 
8. นายจรัส  อนุพันธ์  คร ู    ผู้ช่วย 
9. นางสาววรัญญา  ทำคำทอง คร ู    ผู้ช่วย 
10. นายไชยพร  สำราญสุข คร ู    ผู้ช่วย 
11. นางสาวนันทกุล  บุญเสริม คร ู    ผู้ช่วย 
12. นางบังอร  ช่อลำดวน  คร ู    ผู้ช่วย 
13. นางสาวนุชรี ผิวละออง คร ู    ผู้ช่วย 
14. นายอาทิตย์ สุขประเสริฐ คร ู    ผู้ช่วย 
15. นายเกรียงไกร บุตรพรม ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 

   16. นางสาวยลดา   บุญศรี ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 
   17. นายพนาวุฒิ สารพันธ์  ครูอัตราจ้าง   ผู้ช่วย 
  
 3.5 การวัดผลประเมินผลการเรียนและงานทะเบียนนักเรียน ประกอบด้วย 
  3.5.1 การดำเนินงานการวัดผลและประเมินผลการเรียน   ประกอบด้วย 
   1. นายสัญญา   นาคเจือ  ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
   2. นายศิริชัย   ปิ่นนาค  ครชูำนาญการ   รองหัวหน้า 

3. นางสสินา   ปิ๊บกลาง  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
4. นางสาวณัฐกฤตา ปัตตาลาโพ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
5. นางพวงพันธ์   บุญใบ  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
6. นายแสงเทียน   มั่นยืน  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
7. นายสมปราชญ์   ยิ่งหาญ ครูชำนาญการ   ผู้ช่วย 
8. นายจรัส   อนุพันธ์  คร ู    ผู้ช่วย 
9. นางสาววรัญญา   ทำคำทอง คร ู    ผู้ช่วย 
10. นายไชยพร   สำราญสุข คร ู    ผู้ช่วย 
11. นางสาวนันทกุล  บุญเสริม คร ู    ผู้ช่วย 
12. นางบังอร  ช่อลำดวน  คร ู    ผู้ช่วย 
13. นางศรีประไพ   อุรารื่น คร ู    ผู้ช่วย 
14  นางสาวนัยนา   ภูทอง คร ู    ผู้ช่วย  
15. นางสาวสุริฉาย   ไสยกุล คร ู    ผู้ช่วย  
16. นางสาวพิจิตรา   บุตรสา คร ู    ผู้ช่วย  
17. นางสาวณัฐพร   ดาศรี คร ู    ผู้ช่วย  
18. นางสาวรุ่งนภา   ภูกองชนะ คร ู    ผู้ช่วย 
19. นายเกรียงไกร บุตรพรม ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 
20. นางสาวดาวัลย์  จันทวงศ์ ครูอัตราจ้าง   ผู้ช่วย 
21. นายธรรมรัตน์   โต๊ะเงิน ครูอัตราจ้าง   ผู้ช่วย 
 
 
 
 
 
 
 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 13 
 

  3.5.2 การสร้างและปรับปรุงเครื่องมือการวัดผลการเรียน   ประกอบด้วย 
   1. นางสาวรุ่งนภา   ภูกองชนะ คร ู    หัวหน้า 
   2. นางศรีประไพ   อุรารื่น  คร ู    รองหัวหน้า 
   3. นางสาวณัฐกฤตา   ปัตตาลาโพ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   4. นายสัญญา   นาคเจือ  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 

5. นางพวงพันธ์   บุญใบ  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
6. นายแสงเทียน   มั่นยืน  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
7. นายสมปราชญ์   ยิ่งหาญ ครูชำนาญการ   ผู้ช่วย 
8. นายจรัส   อนุพันธ์  คร ู    ผู้ช่วย 
9. นางสาววรัญญา   ทำคำทอง คร ู    ผู้ช่วย 
10. นายไชยพร   สำราญสุข คร ู    ผู้ช่วย 
11. นางสาวนันทกุล  บุญเสริม คร ู    ผู้ช่วย 
12. นางบังอร  ช่อลำดวน  คร ู    ผู้ช่วย 
13. นางศรีประไพ   อุรารื่น คร ู    ผู้ช่วย 
14  นางสาวนัยนา   ภูทอง คร ู    ผู้ช่วย  
15. นางสาวสุริฉาย   ไสยกุล คร ู    ผู้ช่วย  
16. นางสาวพิจิตรา   บุตรสา คร ู    ผู้ช่วย  
17. นางสาวณัฐพร   ดาศรี คร ู    ผู้ช่วย  
18. นางสาวรุ่งนภา   ภูกองชนะ คร ู    ผู้ช่วย 
19. นายเกรียงไกร บุตรพรม ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 
20. นางสาวดาวัลย์  จันทวงศ์ ครูอัตราจ้าง   ผู้ช่วย 
21. นายธรรมรัตน์   โต๊ะเงิน ครูอัตราจ้าง   ผู้ช่วย 

 
  3.5.3 การจัดให้มีเอกสารและแบบฟอร์มเกี่ยวกับการวัดผลและประเมินผลการเรียน  
                             ประกอบด้วย 
   1. นางสาวสุริฉาย   ไสยกุล คร ู    หัวหน้า 

2. นางสาวดาวัลย์   จันทวงค ์ ครูอัตราจ้าง   รองหัวหน้า 
3. นางสสินา ปิ๊บกลาง  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 

   4. นายสัญญา   นาคเจือ  ครูชำนาญการพิเศษ   ผู้ช่วย 
   5. นายศิริชัย   ปิ่นนาค  ครูชำนาญการ   ผู้ช่วย 

6. นางสาวณัฐพร   ดาศรี  คร ู    ผู้ช่วย 
7. นางสาวรุ่งนภา   ภูกองชนะ คร ู    ผู้ช่วย 
 

  3.5.4 การดำเนินการเกี่ยวกับหลักฐานการวัดผลและประเมินผลการเรียน ประกอบด้วย 
   1. นายศิริชัย   ปิ่นนาค  ครชูำนาญการ   หัวหน้า 
   2. นายสัญญา   นาคเจือ  ครูชำนาญการพิเศษ  รองหัวหน้า 

3. นางศรีประไพ   อุรารื่น  คร ู    ผู้ช่วย 
   4. นางสาวรุ่งนภา   ภูกองชนะ คร ู    ผู้ช่วย 
   5. นางสาวดาวัลย์   จันทวงค ์ ครูอัตราจ้าง   ผู้ช่วย 
 
 
 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 14 
 

  3.5.5 การดำเนินการเกี่ยวกับงานทะเบียนนักเรียน ประกอบด้วย 
   1. นางสสินา   ปิ๊บกลาง  ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
   2. นางสาวสุริฉาย   ไสยกุล คร ู    รองหัวหน้า 
   3. นายแสงเทียน   มั่นยืน  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   4. นางสาวนัยนา   ภูทอง  คร ู    ผู้ช่วย 
   5. นางสาวรุ่งนภา   ภูกองชนะ คร ู    ผู้ช่วย 

6. นางสาวดาวัลย์   จันทวงค ์ ครูอัตราจ้าง   ผู้ช่วย 
 

  3.5.6 การดำเนินการเกี่ยวกับการตรวจสอบวุฒิ ประกอบด้วย 
   1. นายจรัส   อนุพันธ์  คร ู    หัวหน้า 
   2. นางสาวรุ่งนภา   ภูกองชนะ คร ู    รองหัวหน้า 
   3. นางสาวนัยนา   ภูทอง  คร ู    ผู้ช่วย 
 
  3.5.7 การดำเนินการเกี่ยวกับการแก้ไขเปลี่ยนแปลงข้อมูลทะเบียนนักเรียน บันทึกข้อมูล 
                           ทะเบียนนักเรียน ประกอบด้วย 
   1. นางศรีประไพ   อุรารื่น  คร ู    หัวหน้า 
   2. นางสาวนัยนา   ภูทอง  คร ู    รองหัวหน้า 
   3. นางสสินา   ปิ๊บกลาง  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   4. นางสาวสุริฉาย   ไสยกุล คร ู    ผู้ช่วย 

5. นางสาวรุ่งนภา   ภูกองชนะ คร ู    ผู้ช่วย 
   6. นางสาวดาวัลย์   จันทวงค ์ ครูอัตราจ้าง   ผู้ช่วย 
 
  3.5.8 การดำเนินการเกี่ยวกับงานเทียบโอนนักเรียน ประกอบด้วย 
   1. นางสาวสุริฉาย   ไสยกุล คร ู    หัวหน้า 
   2. นางสาวพิจิตรา   บุตรสา คร ู    รองหัวหน้า 

3. นางสาวณัฐกฤตา ปัตตาลาโพ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   4. นางสาวรุ่งนภา   ภูกองชนะ คร ู    ผู้ช่วย 
 

3.6 การแนะแนวการศึกษา ประกอบด้วย 
  3.6.1 การบริหารจัดการงานแนะแนว ประกอบด้วย 
   1. นางมณีกานต์   ทนทอง ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
   2. นางสาวบุหงา   ภิรมย ์  คร ู    รองหัวหน้า 
   3. นางสาวจิณห์ณณัช   สิมมา คร ู    ผู้ช่วย 

4. นางสาวเจนจิรา   วิเศษชาติ ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 
 

3.6.2 การให้บริการแนะแนว ประกอบด้วย 
   1. นางมณีกานต์   ทนทอง ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
   2. นางสาวบุหงา   ภิรมย ์  คร ู    รองหัวหน้า 
   3. นางสาวจิณห์ณณัช   สิมมา คร ู    ผู้ช่วย 

4. นางสาวเจนจิรา   วิเศษชาติ ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 
 
 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 15 
 

 3.7 การประเมินผลการดำเนินงานวิชาการ ประกอบด้วย 
  3.7.1 การประเมินผลการดำเนินงานวิชาการ ประกอบด้วย 
   1. นายอัฐพงศ์   จารุทรัพย์สดใส รองผู้อำนวยการชำนาญการพิเศษ หัวหน้า 

2. นางสสินา   ปิ๊บกลาง  ครูชำนาญการพิเศษ  รองหัวหน้า 
   3. นางสาวลีลา   สมบุญเรือง ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   4. นายแสงเทียน   มั่นยืน  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   
  3.7.2 การประเมินผลในด้านคุณภาพนักเรียน ประกอบด้วย 
   1. นายศิริชัย   ปิ่นนาค  ครูชำนาญการ   หัวหน้า 
   2. นางสาวลีลา   สมบุญเรือง ครูชำนาญการพิเศษ  รองหัวหน้า 
   3. นายแสงเทียน   มั่นยืน  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   4. นางสสินา   ปิ๊บกลาง  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   5. นายภูมิพงศ์  ธรรมบุตร ครูอัตราจ้าง   ผู้ช่วย 
 

3.8 การจัดการศึกษาเรียนร่วม ประกอบด้วย  
  1. นางสาวณัฐกฤตา   ปัตตาลาโพ  ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
  2. นางมณีกานต์   ทนทอง  ครูชำนาญการพิเศษ  รองหัวหน้า 
  3. นายแสงเทียน   มั่นยืน   ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 

4. นางพวงพันธ์   บุญใบ   ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
5. นายแสงเทียน   มั่นยืน   ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
6. นายสมปราชญ์   ยิ่งหาญ  ครูชำนาญการ   ผู้ช่วย 
7. นายจรัส   อนุพันธ์   คร ู    ผู้ช่วย 
8. นางสาววรัญญา   ทำคำทอง  คร ู    ผู้ช่วย 
9. นายไชยพร   สำราญสุข  คร ู    ผู้ช่วย 
10. นางสาวนันทกุล  บุญเสริม  คร ู    ผู้ช่วย 
11. นางบังอร  ช่อลำดวน   คร ู    ผู้ช่วย 
12. นายเกรียงไกร บุตรพรม  ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 

  
3.9 การดำเนินงานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ ตามแนวทาง สสวท.  

               และ สอวน. ประกอบด้วย  
 3.9.1 การดำเนินงานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ ตามแนวทาง สสวท.  

                            และ สอวน. ระดับ ม. 1-3 ประกอบด้วย 
1. นายณัฐิพงษ์   ฟองนวล  คร ู   หัวหน้า 
2. นางกิรณา   แม่นผล   ครชูำนาญการพิเศษ รองหัวหน้า 
3. นางสาวพิจิตรา   บุตรสา  คร ู   รองหัวหน้า               
4. นางสาวรัตณี   แสงมาศ  คร ู   รองหัวหน้า 
5. ครูที่ปรึกษานักเรียนระดับชั้น ม.1/11 ,2/11 ,3/11  ผู้ช่วย 
6. คณะครูกลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์    ผู้ช่วย 
   วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี และภาษาต่างประเทศ ระดับ ม.1-3   
 
 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 16 
 

  3.9.2 การดำเนินงานโครงการห้องเรียนคู่ขนาน ห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์  
                            เทคโนโลยีและสิ่งแวดล้อม (SMTE) ระดับ ม. 4-6 ประกอบด้วย  
   1. นายศิริชัย   ปิ่นนาค    ครูชำนาญการ  หัวหน้า 
   2. นางสาวณัฐกฤตา   ปัตตาลาโพ  ครูชำนาญการพิเศษ รองหัวหน้า 
   3. นายประสงค์   เสมศรี   คร ู   รองหัวหน้า 
   4. นางสาวสุริฉาย   ไสยกุล  คร ู   รองหัวหน้า 

5. ครูที่ปรึกษานักเรียนระดับชั้น ม.4/9 ,5/9 ,6/9   ผู้ช่วย 
   6. คณะครูกลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์    ผู้ช่วย 

   วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี และภาษาต่างประเทศ ระดับ ม.4-6  
 

3.10 การส่งเสริมการจัดการเรียนรู้แนวสะเต็มศึกษา ประกอบด้วย 
1. นายอัฐพงศ์   จารุทรัพย์สดใส  รองผู้อำนวยการชำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
2. นางสาวยุพาวรรณ   คำทา   ครูชำนาญการพิเศษ รองหัวหน้า 
3. นายสัญญา   นาคเจือ    ครูชำนาญการพิเศษ       ผู้ชว่ย 
4. นายแสงเทียน   มั่นยืน    ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
5. นางสสินา   ปิ๊บกลาง    ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
6. นายสมปราชญ์   ยิ่งหาญ   ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
7. นางสาวสุริฉาย   ไสยกุล   คร ู   ผู้ช่วย 
8. นางสาวพิจิตรา   บุตรสา   คร ู   ผู้ช่วย 
 

3.11 การดำเนินงานกิจกรรมลดเวลาเรียน เพิ่มเวลารู้ ประกอบด้วย 
1. นางสาวรุ่งนภา   ภูกองชนะ   คร ู          หัวหน้า    
2. นางสาวเยาวลักษณ์   มุ่งงาม   คร ู   รองหัวหน้า 
3. นายเฉลิมพล   พรหมสูง   ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
4. หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ 8 กลุ่มสาระ     ผู้ช่วย 
5. ครปูระจำวิชา        ผู้ช่วย 

 
3.12 การจัดเก็บข้อมูลนักเรียนรายบุคคล (DMC) ประกอบด้วย 

1.  นางสาวนัยนา   ภูทอง    คร ู   หัวหน้า   
2.  นางศรีประไพ   อุรารื่น   คร ู   รองหัวหน้า 
3.  นายสัญญา   นาคเจือ    ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
4.  นางสาวลีลา   สมบุญเรือง   ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
5.  นางสสินา   ปิ๊บกลาง    ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
6.  นางสาวณัฐกฤตา   ปัตตาลาโพ   ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
7.  นายศิริชัย   ปิ่นนาค    ครชูำนาญการ  ผู้ช่วย 
8.  นางสาวสุริฉาย   ไสยกุล   คร ู   ผู้ช่วย 
9.  นางสาวบุหงา   ภิรมย ์   คร ู   ผู้ช่วย 
10. นางสาวพิจิตรา   บุตรสา   คร ู   ผู้ช่วย 
11. นายจรัส   อนุพันธ์    คร ู   ผู้ช่วย 
12. นางสาวรุ่งนภา   ภูกองชนะ   คร ู   ผู้ช่วย 
 
 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 17 
 

13. นางสาวเยาวลักษณ์   มุ่งงาม   คร ู   ผู้ช่วย 
14. นางสาวสาริณี   วงค์ชมพู   ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
15. นางสาวดาวัลย์   จันทวงค ์   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
16. นายพนมกร   เสน่หา    ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
  

3.13 การบริหารและดำเนินงานห้องสมุด ประกอบด้วย 
1. นางสาวจิณห์ณณัช   สิมมา   คร ู   หัวหน้า   
2. นายพรมมา   สวาศรี    ครูชำนาญการพิเศษ รองหัวหน้า  
3. นางพวงพันธ์   บุญใบ    ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
4. นางสาวสาริณี  วงค์ชมพู   ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย  
 

3.14 การประเมินการอ่าน คิด วิเคราะห์และเขียน ประกอบด้วย 
1. นางพวงพันธ์   บุญใบ    ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้า   
2. นายพรมมา   สวาศรี    ครูชำนาญการพิเศษ รองหัวหน้า 
3. นางสาวณัฐณิชากร   ศรีบริบูรณ์  ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
5. นายแสงเทียน   มั่นยืน    ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
6. นางสาวลีลา   สมบุญเรือง   ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
7. นางสาวเยาวลักษณ์   มุ่งงาม   คร ู   ผู้ช่วย 
8. หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้      ผู้ช่วย 
9. ครูประจำวิชา        ผู้ช่วย 

 
3.15 การประเมินคุณลักษณะอันพึงประสงค์ของผู้เรียน ประกอบด้วย 

1. นายศิริชัย   ปิ่นนาค    ครชูำนาญการ  หัวหน้า   
2. นางสาวรุ่งนภา   ภูกองชนะ   คร ู   รองหัวหน้า 
3. นางศรีประไพ   อุรารื่น    คร ู   ผู้ช่วย 
4. นางสาวนัยนา  ภูทอง    คร ู   ผู้ช่วย 
5. นางสาวสุริฉาย  ไสยกุล   คร ู   ผู้ช่วย 
6. นางสาวณัฐพร  ดาศรี    คร ู   ผู้ช่วย 
7. หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ 8 กลุ่มสาระ     ผู้ช่วย  
8. ครูประจำวิชา        ผู้ช่วย 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 18 
 

4.  คณะกรรมการกลุ่มบริหารงานบุคคล ประกอบด้วย 
 1. นายสนั่นชาติ   สุขเหลือ   รองผู้อำนวยการชำนาญการ ประธาน 

2. นางสาวธีรารัตน์   คงทน   คร ู    รองประธาน 
2. นางจินตนา   จิตร์รัก    ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 

 3. นางสุรินทร์   มีอินทร์    ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 4. นายวินัย   มีอินทร์    ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 5. นายภากรณ์   นามสวัสดิ์   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 

6. นางกิรณา   แม่นผล    ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 7. นายหัตถสอน   การประดิษฐ์   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ  

8. นายชัชรินทร์ชัย   เกาะน้ำใส                   ครูชำนาญการพิเศษ   กรรมการ 
 9. นายสุรจักษ์  ประดับประดา   ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 10. นางบังอร   ช่อลำดวน   คร ู    กรรมการ 
 11. นางธีราพร เดิมทำรัมย์   คร ู    กรรมการ 

12. นายกำพล   คำทา    คร ู    กรรมการ 
 13. นางสาววรัญญา   ทำคำทอง   คร ู    กรรมการ 
 14. นางสาวชนกานต์   ดวนใหญ่   คร ู    กรรมการ 
 15. นายฤทธิกร   มั่นหมาย   คร ู    กรรมการ 
 16. นางสาวขัตติยา   สุขรอบ   คร ู    กรรมการ 
 17. นางสาวเยาวลักษณ์   มุ่งงาม   คร ู    กรรมการ 
 18. นายเกรียงไกร   บุตรพรม   ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 19. นางเอมอัฌชนา   ศิริศรี   ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 20. นางสาวอัมพร   ยืนยง   ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 

21. นายพนมกร   เสน่หา    ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
22. นายพนาวุฒิ   สารพันธ์   ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
23. นายธีรวุฒิ   สนุกแสน   ครูอัตราจ้าง   กรรมการ  

 24. นางลำดับ   คำเสมอ    ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการและเลขานุการ  
 25. นางสาวจินตนา   ชัยนิตย ์   คร ู   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

4.1 การบริหารงานบุคคล ประกอบด้วย 
   4.1.1 การวางแผนอัตรากำลัง ประกอบด้วย 
    1. นายสนั่นชาติ   สุขเหลือ รองผู้อำนวยการชำนาญการ  หัวหน้า 

2. นางสาวธีรารัตน์   คงทน คร ู    รองหัวหน้า 
   3. นางสาวจินตนา   ชัยนิตย ์ คร ู    ผู้ช่วย 
    

4.1.2 การพัฒนาบุคลากร ประกอบด้วย 
   1. นายสนั่นชาติ   สุขเหลือ รองผู้อำนวยการชำนาญการ  หัวหน้า 

2. นางสาวขัตติยา   สุขรอบ คร ู    รองหัวหน้า 
   3. นางบังอร ช่อลำดวน  คร ู    ผู้ช่วย 
 
 
 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 19 
 

  4.1.3 การประเมินผลการปฏิบัติงานของบุคลากร ประกอบด้วย 
     1. นายสนั่นชาติ   สุขเหลือ รองผู้อำนวยการชำนาญการ  หัวหน้า 

2. นางธีราพร   เดิมทำรัมย์ คร ู    รองหัวหน้า 
   3. นางสุรินทร์   มีอินทร์  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   4. นางสาวธีรารัตน์   คงทน คร ู    ผู้ช่วย 
 
  4.1.4 การบำรุงขวัญและส่งเสริมกำลังใจ ประกอบด้วย 

1. นายสนั่นชาติ   สุขเหลือ รองผู้อำนวยการชำนาญการ  หัวหน้า 
2. นางบังอร   ช่อลำดวน  คร ู    รองหัวหน้า 

   3. นางสาวขัตติยา   สุขรอบ คร ู              ผู้ช่วย 
 

4.2 การบริหารทะเบียนและสถิติข้าราชการครู ลูกจ้าง และบุคลากรทางการศึกษา ประกอบด้วย 
   4.2.1 การจัดทำทะเบียนประวัติข้าราชการครู และบุคลากรทางศึกษา ประกอบด้วย 

1. นายสนั่นชาติ   สุขเหลือ รองผู้อำนวยการชำนาญการ  หัวหน้า 
2. นางสาวขัตติยา   สุขรอบ คร ู              รองหัวหน้า 
3. นางบังอร ช่อลำดวน  คร ู    ผู้ช่วย 

 
4.2.2 การจัดทำหลักฐานการปฏิบัติราชการ ประกอบด้วย 

1. นายสนั่นชาติ   สุขเหลือ รองผู้อำนวยการชำนาญการ  หัวหน้า 
2. นางบังอร ช่อลำดวน  คร ู    รองหัวหน้า 

   3. นางสาวขัตติยา   สุขรอบ คร ู              ผู้ช่วย 
 
     4.3 การประเมินผลการดำเนินงานบุคคล ประกอบด้วย 

1. นายสนั่นชาติ   สุขเหลือ  รองผู้อำนวยการชำนาญการ  หัวหน้า 
2. นางสาวธีรารัตน์ คงทน   คร ู    รองหัวหน้า 

 3. นางสาวจินตนา ชัยนิตย ์  คร ู    ผู้ช่วย 
  

   4.4 งานเลขานุการ ประกอบด้วย 
1. นางกิรณา   แม่นผล   ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
2. นายเกรียงไกร   บุตรพรม  ครูผู้ช่วย    รองหัวหน้า 

 3. นางสาวเยาวลักษณ์   มุ่งงาม  ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 
 4. นายพนมกร   เสน่หา   ครูอัตราจ้าง   ผู้ช่วย 
 5. นายพนาวุฒิ   สารพันธ์  ครูอัตราจ้าง   ผู้ช่วย 

 
     4.5 งานชุมชนและภาคีเครือข่าย ประกอบด้วย 

1.  นางจินตนา   จิตร์รัก   ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
  2.  นางลำดับ   คำเสมอ   ครูชำนาญการพิเศษ  รองหัวหน้า 
  3.  นายวินัย   มีอินทร์   ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
  4.  นายภากรณ์   นามสวัสดิ์  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
  5.  นายหัตถสอน การประดิษฐ์  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 

 6.  นายชัชรินทร์ชัย   เกาะน้ำใส           ครูชำนาญการ   ผู้ช่วย 
 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 20 
 

 7.  นายสุรจักษ์   ประดับประดา   ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
 8.  นางสาวธีรารัตน์   คงทน   คร ู   ผู้ช่วย   
 9.  นางสาวชนกานต์   ดวนใหญ่   คร ู   ผู้ช่วย 
 10. นายกำพล   คำทา    คร ู   ผู้ช่วย 
 11. นางสาววรัญญา   ทำคำทอง   คร ู   ผู้ช่วย 
 12. นายฤทธิกร มั่นหมาย    คร ู   ผู้ช่วย 

13. นางเอมอัฌชนา   ศิริศรี   ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
14. นายเกรียงไกร   บุตรพรม   ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย   

 15. นางสาวอัมพร   ยืนยง   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
 

       4.5.1 การสร้างความสัมพันธ์ระหว่างโรงเรียนกับชุมชน ประกอบด้วย 
          4.5.1.1 การรวบรวม และวิเคราะห์ข้อมูลของชุมชนและภาคีเครือข่าย ประกอบด้วย 
            1. นางจินตนา   จิตร์รกั  ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
            2. นายวินัย   มีอินทร์  ครูชำนาญการพิเศษ รองหัวหน้า 

        3. นางลำดับ   คำเสมอ  ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
           4. นางสาวธีรารัตน์   คงทน  ครู    ผู้ช่วย 
            5. นางสาววรัญญา   ทำคำทอง คร ู   ผู้ช่วย 
            6. นางสาวชนกานต์   ดวนใหญ่ คร ู   ผู้ช่วย 
 4.5.1.2 การดำเนินงานสร้างความสัมพันธ์ระหว่างโรงเรียนกับชุมชนและภาคีเครือข่าย  
           ประกอบด้วย 
            1. นายวินัย   มีอินทร์  ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
            2. นางลำดับ   คำเสมอ  ครูชำนาญการพิเศษ รองหัวหน้า 
           3. นายภากรณ์   นามสวัสดิ์  ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
            4. นายสุรจักษ์   ประดับประดา ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
            5. นางสาวชนกานต์   ดวนใหญ่ คร ู   ผู้ช่วย 
            6. นายฤทธิกร   มั่นหมาย  คร ู   ผู้ช่วย 
 

      4.5.2 การให้บริการชุมชน ประกอบด้วย 
    1. นายชัชรินทร์ชัย   เกาะน้ำใส      ครูชำนาญการ  หัวหน้า 

2. นายกำพล   คำทา   คร ู   รองหัวหน้า 
    3. นางสาวธีรารัตน์   คงทน  คร ู   ผู้ช่วย   
    4. นางสาวชนกานต์   ดวนใหญ่  คร ู   ผู้ช่วย 

5. นางเอมอัฌชนา   ศิริศรี  ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
6. นายเกรียงไกร   บุตรพรม  ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 

    
       4.5.3 การมีส่วนร่วมในการพัฒนาชุมชน ประกอบด้วย 
          4.5.3.1 โรงเรียนจัดกิจกรรมเพื่อพัฒนาชุมชน ประกอบด้วย 
            1. นายภากรณ์   นามสวัสดิ์  ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
            2. นายสุรจักษ์   ประดับประดา ครูชำนาญการ  รองหัวหน้า 
            3. นายหัตถสอน การประดิษฐ์ ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
            4. นายกำพล   คำทา  คร ู   ผู้ช่วย 
            5. นายฤทธิกร   มั่นหมาย  คร ู   ผู้ช่วย 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 21 
 

          4.5.3.2 โรงเรียนให้ความร่วมมือในการพัฒนาชุมชน ประกอบด้วย 
            1. นายสุรจักษ์   ประดับประดา ครูชำนาญการ  หัวหน้า 
            2. นายภากรณ์   นามสวัสดิ์  ครูชำนาญการพิเศษ รองหัวหน้า 

        3. นางจินตนา   จิตร์รกั  ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย  
            4. นายวินัย  มีอินทร์  ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
            5. นายหัตถสอน การประดิษฐ์ ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
            6. นายกำพล   คำทา  คร ู   ผู้ช่วย 
     
       4.5.4 การได้รับการสนับสนุนจากชุมชน ประกอบด้วย 
          4.5.4.1 การจัดตั้งองค์กร เพื่อสนับสนุนโรงเรียน ประกอบด้วย 
            1. นางจินตนา   จิตร์รกั  ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้า   
            2. นายวินัย   มีอินทร์  ครูชำนาญการพิเศษ รองหัวหน้า 

        3. นางลำดับ   คำเสมอ  ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
        4. นางสาวชนกานต์   ดวนใหญ่ คร ู   ผู้ช่วย 

            5. นางสาววรัญญา   ทำคำทอง คร ู   ผู้ช่วย 
            6. นางสาวอัมพร   ยืนยง  ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
          4.5.4.2 โรงเรียนได้รับการสนับสนุนจากชุมชน ประกอบด้วย 
            1. นายภากรณ์   นามสวัสดิ์  ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้า   
            2. นางลำดับ   คำเสมอ  ครูชำนาญการพิเศษ รองหัวหน้า 

        3. นางสาวชนกานต์   ดวนใหญ่ คร ู   ผู้ช่วย  
            3. นางสาววรัญญา   ทำคำทอง คร ู   ผู้ช่วย 
            4. นางสาวอัมพร   ยืนยง  ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
 
   4.5.5 งานคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐาน ประกอบด้วย 
   1. นางลำดับ   คำเสมอ   ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
    2. นายวินัย  มีอินทร์   ครูชำนาญการพิเศษ รองหัวหน้า 
    3. นางจินตนา  จิตร์รัก   ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
   4. นายภากรณ์  นามสวัสดิ์  ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
    5. นายสุรจักษ์   ประดับประดา  ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
   6. นางสาววรัญญา   ทำคำทอง  คร ู   ผู้ช่วย 
   7. นางสาวชนกานต์   ดวนใหญ่  คร ู   ผู้ช่วย 
 
       4.5.6 การประเมินผลการดำเนินงานชุมชนและภาคีเครือข่าย ประกอบด้วย 
    1. นางจินตนา   จิตร์รัก   ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้า 

2. นางสาววรัญญา   ทำคำทอง  คร ู   รองหัวหน้า 
    2. นางสาวชนกานต์   ดวนใหญ่  คร ู   ผู้ช่วย 

3. นางสาวอัมพร   ยืนยง   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
 
 
 
 
 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 22 
 

5. คณะกรรมการกลุ่มบริหารงานงบประมาณ ประกอบด้วย 
  1. นางสาวศิรินยา   สิงห์คำ    รองผู้อำนวยการชำนาญการ ประธานกรรมการ 

2. นางอัจฉราภรณ์   นาคเจือ     ครูชำนาญการพิเศษ    รองประธานกรรมการ        
 3. นางปานรวี   มั่นยืน     ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
  4. นายธนดล   คำเสมอ     ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ   

5. นางสาวณัฐณิชากร   ศรีบริบูรณ์   ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ                                                           
6. นายภากรณ์   นามสวัสดิ์    ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
7. นางพรนภัส   สถานพงษ์    ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 

  8. นายสุรจักษ์  ประดับประดา     ครูชำนาญการ  กรรมการ 
  9. นายจีระเดช   บัวด ี     ครูชำนาญการ  กรรมการ 

10. นางสาววรรณวิศา   วงศ์ศักดิ์    คร ู   กรรมการ 
11. นางสาววรัธยา   ทาหาญ     คร ู   กรรมการ  
12. นายอาทิตย์   สุขประเสริฐ    คร ู   กรรมการ 
13. นางสาวนันทกุล   บุญเสริม    คร ู   กรรมการ 
14. นางสาวทยิดา   สถิตย์สุข    คร ู   กรรมการ 
15. นางสาวภูวษา   ไตรเรืองกุล     คร ู   กรรมการ 
16. นายณัฐวิชช์   ธนพงษ์พรธนา    ครูผู้ช่วย   กรรมการ  

  17. นางสาวธัญลักษณ์   แก้วดี    ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
18. นางสาวยลดา   บุญศรี     ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
19. นางสาวสายพิณ   สอนสุวรรณ์    ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
20. นางสาวโอภารัตน์   เจือจันทร์    ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
21. นายศรายุธ   นันทา     ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
22. นายพนาวุฒิ   สารพันธ์    ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
23. นางสาวชาลิสา ไหมทอง    ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
24. นายนพรัฐ   สอิ้งทอง     เจ้าหน้าที่ธุรการ  กรรมการ 
25. นางสาวจันธิมา   ผดุงเจรญิ     ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการและเลขานุการ 
26. นายสมปราชญ์ ยิ่งหาญ    ครูชำนาญการ  กรรมการและเลขานุการ 
27. นางสาวภคอร   จันทะเวช    คร ู   กรรมการและเลขานุการ 
28. นางสาวนุชรี   ผวิละออง    คร ู      กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

   5.1 งานการเงินและพัสดุ ประกอบด้วย 
   5.1.1 การบริหารการเงิน ประกอบด้วย 
    1. นางสาวศิรินยา   สิงห์คำ  รองผู้อำนวยการชำนาญการ หัวหน้า 

2. นางสาวภคอร   จันทะเวช  คร ู   รองหัวหน้า 
3. นางพรนภัส   สถานพงษ์  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
4. นายจีระเดช   บัวด ี   ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 

   5. นางสาวทยิดา   สถิตย์สุข  คร ู   ผู้ช่วย  
                                6. นายณัฐวิชช์   ธนพงษ์พรธนา  ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
   7. นางสาวยลดา   บุญศรี   ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 

8. นางสาวธัญญาทิพย์   เที่ยงธรรม ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
9. นางสาวชาลิสา ไหมทอง   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 23 
 

   5.1.2 การบริหารการเงินและบัญชี ประกอบด้วย 
            5.1.2.1 การทำหลักฐานการเงินและการบัญชี   ประกอบด้วย 

1. นางสาวภคอร   จันทะเวช คร ู   หัวหน้า 
  2. นายจีระเดช   บัวด ี  ครูชำนาญการ  รองหัวหน้า 

    3. นางพรนภัส   สถานพงษ์  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
4. นางสาวทยิดา   สถิตย์สุข คร ู   ผู้ช่วย 
5. นายณัฐวิชช์   ธนพงษ์พรธนา ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 

    6. นางสาวยลดา   บุญศรี  ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
7. นางสาวธัญญาทิพย์ เที่ยงธรรม ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
8. นางสาวชาลิสา ไหมทอง  ครูอัตราจ้าง            ผูช้่วย 

5.1.2.2 การรับเงิน ประกอบด้วย 
1. นางสาวภคอร   จันทะเวช คร ู   หัวหน้า 

  2. นายจีระเดช   บัวด ี  ครูชำนาญการ  รองหัวหน้า 
    3. นางพรนภัส   สถานพงษ์  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 

4. นางสาวทยิดา   สถิตย์สุข คร ู   ผู้ช่วย 
5. นายณัฐวิชช์   ธนพงษ์พรธนา ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 

    6. นางสาวยลดา   บุญศรี  ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
7. นางสาวธัญญาทิพย์ เที่ยงธรรม ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
8. นางสาวชาลิสา ไหมทอง  ครูอัตราจ้าง            ผูช้่วย 

5.1.2.3 การจ่ายเงิน ประกอบด้วย 
 1. นางสาวภคอร  จันทะเวช คร ู   หัวหน้า 
  2. นายจีระเดช   บัวด ี  ครูชำนาญการ  รองหัวหน้า 

    3. นางสาวทยิดา   สถิตย์สุข คร ู   ผู้ช่วย  
                                 4. นายณัฐวิชช์   ธนพงษ์พรธนา ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
    5. นางสาวยลดา   บุญศรี  ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 

6. นางสาวธัญญาทิพย์ เที่ยงธรรม ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
5.1.2.4 การเก็บรักษาเงิน ประกอบด้วย 

1. นางสาวภคอร   จันทะเวช คร ู   หัวหน้า 
  2. นายจีระเดช   บัวด ี  ครูชำนาญการ  รองหัวหน้า 

    3. นางสาวทยิดา   สถิตย์สุข คร ู   ผู้ช่วย  
                                 4. นายณัฐวิชช์   ธนพงษ์พรธนา ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
    5. นางสาวยลดา   บุญศรี  ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 

6. นางสาวธัญญาทิพย์ เที่ยงธรรม ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
5.1.2.5 การควบคุมและตรวจสอบ ประกอบด้วย 

1. นางสาวทยิดา   สถิตย์สุข คร ู   หัวหน้า 
  2. นางสาวธัญญาทิพย์  เที่ยงธรรม ครูผู้ช่วย   รองหัวหน้า 

3. นางพรนภัส   สถานพงษ์  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
4. นายจีระเดช   บัวดี  ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย   

    5. นางสาวยลดา   บุญศรี  ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
 
 
 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 24 
 

5.1.2.6 การประเมินผลการใช้จ่ายเงินตามแผนการใช้จ่าย ประกอบด้วย 
1. นายจีระเดช   บัวด ี  ครูชำนาญการ  หัวหน้า 

  2. นางสาวทยิดา   สถิตย์สุข คร ู   รองหัวหน้า 
3. นางพรนภัส   สถานพงษ์  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 

    4. นายณัฐวิชช์   ธนพงษ์พรธนา ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
    5. นางสาวยลดา   บุญศรี  ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 

 
  5.1.3 การบริหารงานพัสดุและสินทรัพย์   ประกอบด้วย 
    1. นางสาวศิรินยา   สิงห์คำ  รองผู้อำนวยการชำนาญการ หัวหน้า 

2. นายสมปราชญ์   ยิ่งหาญ  ครูชำนาญการ  รองหัวหน้า 
3. นางอัจฉราภรณ์   นาคเจือ  ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 

  4. นางสาววรัธยา  ทาหาญ   คร ู    ผู้ช่วย 
   5. นางสาวธัญลักษณ์   แก้วดี  ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 

   6. นางสาวโอภารัตน์   เจือจันทร์  ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
   7. นายศรายุธ   นันทา   ครอัูตราจ้าง  ผู้ช่วย 
    5.1.3.1 การจัดซื้อ จัดจ้าง ประกอบด้วย 
     1. นางอัจฉราภรณ์  นาคเจือ ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
    2. นางสาววรัธยา  ทาหาญ  คร ู   รองหัวหน้า 
     3. นางสาวธัญลักษณ์   แก้วดี ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 

4. นางสาวโอภารัตน์   เจือจันทร์ ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
5. นายศรายุธ   นันทา  ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 

    5.1.3.2 การจัดทำบัญชีวัสดุและทะเบียนครุภัณฑ์ ประกอบด้วย 
     1. นางสาววรัธยา  ทาหาญ  คร ู   หัวหน้า 
     2. นางสาวโอภารัตน์   เจือจันทร์ ครูผู้ช่วย   รองหัวหน้า 

3. นายศรายุธ   นันทา  ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
    5.1.3.3 การบำรุงรักษาพัสดุ ประกอบด้วย 
    1. นายสมปราชญ์  ยิ่งหาญ ครูชำนาญการ  หัวหน้า 
    2. นางสาววรัธยา  ทาหาญ  คร ู   รองหัวหน้า 
    3. นายศรายุธ  นันทา  ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
    5.1.3.4 การตรวจสอบพัสดุประจำปี และการจำหน่ายพัสดุ ประกอบด้วย 
    1. นายสมปราชญ์   ยิ่งหาญ ครูชำนาญการ  หัวหน้า 
     2. นางสาวธัญลักษณ์   แก้วดี ครูผู้ช่วย   รองหัวหน้า 
    5.1.3.5 การจัดทำทะเบียนที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง ประกอบด้วย 
    1. นายสมปราชญ์  ยิ่งหาญ ครูชำนาญการ  หัวหน้า 
     2. นางสาวธัญลักษณ์   แก้วดี ครูผู้ช่วย   รองหัวหน้า 
 

5.1.4 การประเมินผลการดำเนินงานการเงินและพัสดุ ประกอบด้วย 
 1. นางอัจฉราภรณ์ นาคเจือ ครูชำนาญการพิเศษ    หัวหน้า 
 2. นายสมปราชญ์   ยิ่งหาญ ครูชำนาญการ        รองหัวหน้า 
 3. นายจีระเดช  บัวดี  คร ู   ผู้ช่วย 
 4. นางสาวภคอร  จันทะเวช คร ู        ผู้ช่วย 
 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 25 
 

   5.2 งานแผนงาน ประกอบด้วย 
      1. นางสาวศิรินยา   สิงหค์ำ    รองผู้อำนวยการชำนาญการ หัวหน้า 

     2. นางสาวณัฐณิชากร   ศรีบริบูรณ์   ครูชำนาญการพิเศษ รองหัวหน้า      
     3. นางสาวนชุรี   ผิวละออง     คร ู   รองหัวหน้า 

      4. นางปานรวี   มั่นยืน    ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
      5. นายภากรณ์   นามสวัสดิ์    ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 

     6. นายธนดล   คำเสมอ    ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
      7. นายสมปราชญ์   ยิ่งหาญ    ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 

     8. นายสุรจักษ์ ประดับประดา   ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
      9. นางสาววรรณวิศา   วงศ์ศักดิ์   คร ู   ผู้ช่วย 

     10. นายอาทิตย์   สุขประเสริฐ    คร ู   ผู้ช่วย 
      11. นางสาวสายพิณ   สอนสุวรรณ์   ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
               12. นายพนาวุฒ ิ  สารพันธ์    ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
 
   5.2 1. การวางแผนพัฒนาโรงเรียน ประกอบด้วย 
    5.2.1.1  การกำหนดทิศทางการพัฒนาโรงเรียน ประกอบด้วย 
     1. นางสาวศิรินยา   สิงห์คำ รองผู้อำนวยการชำนาญการ หัวหน้า 

2. นางสาววรรณวิศา   วงศ์ศักดิ์ คร ู   รองหัวหน้า 
3. นายภากรณ์ นามสวัสดิ์ ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
4. นายสุรจักษ์ ประดับประดา  ครูชำนาญการ        ผู้ช่วย 
5. นางสาวนุชรี   ผิวละออง คร ู   ผู้ช่วย 

   5.2.1.2 แผนปฏิบัติการของโรงเรียน ประกอบด้วย 
     1. นางสาวศิรินยา   สิงห์คำ รองผู้อำนวยการชำนาญการ หัวหน้า 

2. นางสาวนุชรี   ผิวละออง คร ู   รองหัวหน้า 
 3. นางปานรวี   มั่นยืน   ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 

    4. นางสาวณัฐณิชากร ศรีบริบูรณ์ ครูชำนาญการพิเศษ    ผู้ช่วย 
5. นายภากรณ์ นามสวัสดิ์ ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
6. นายสุรจักษ์ ประดับประดา  ครูชำนาญการ        ผู้ช่วย 
7. นางสาววรรณวิศา   วงศ์ศักดิ์ คร ู   ผู้ช่วย 
8. นายอาทิตย์   สุขประเสริฐ คร ู   ผู้ช่วย 

    9. นางสาวสายพิณ   สอนสุวรรณ์ ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
 
   5.2.2 การจัดองค์กร ประกอบด้วย 
    5.2.2.1 การจัดทำโครงสร้างการบริหารโรงเรียน ประกอบด้วย 
        1. นางสาวศิรินยา   สิงห์คำ รองผู้อำนวยการชำนาญการ หัวหน้า 

2. นายสุรจักษ ์ ประดับประดา  ครูชำนาญการ  รองหัวหน้า 
3. นายภากรณ์ นามสวัสดิ์ ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
4. นางสาววรรณวิศา   วงศ์ศักดิ์ คร ู   ผู้ช่วย   
5. นางสาวนุชรี   ผิวละออง คร ู   ผู้ช่วย 
6. นายอาทิตย์   สุขประเสริฐ คร ู   ผู้ช่วย  
 
   



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 26 
 

    5.2.2.2 การกำหนดหน้าที่ความรับผิดชอบและมอบหมายงาน ประกอบด้วย 
     1. นางสาวศิรินยา   สิงห์คำ รองผู้อำนวยการชำนาญการ หัวหน้า 
        2. นางสาวนุชรี  ผิวละออง คร ู     รองหัวหน้า 
      3. นางปานรวี   มั่นยืน   ครูชำนาญการพิเศษ   ผู้ช่วย 
    4. นางสาวณัฐณิชากร ศรีบริบูรณ์ ครูชำนาญการพิเศษ    ผู้ช่วย 
    5. นางสาวสายพิณ   สอนสุวรรณ์ ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
 
   5.2.3 การจัดระบบเทคโนโลยีสารสนเทศ ประกอบด้วย 
   5.2.3.1 การดำเนินงานด้านระบบเทคโนโลยีสารสนเทศ ประกอบด้วย 
      1. นายธนดล  คำเสมอ  ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
        2. นายอาทิตย์  สุขประเสริฐ คร ู        รองหัวหน้า 
    3. นายพนาวุฒิ   สารพันธ์ ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
    5.2.3.2 การพัฒนาระบบงานสารสนเทศ ประกอบด้วย 
      1. นายอาทิตย์   สุขประเสริฐ คร ู   หัวหน้า 
        2. นายพนาวุฒิ   สารพันธ์ ครูอัตราจ้าง  รองหัวหน้า 

3. นางสาวสายพิณ   สอนสุวรรณ์ ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
  

  5.2.4 การจัดระบบประกันคุณภาพภายใน ประกอบด้วย 
   1. นางสาวณัฐณิชากร   ศรีบริบูรณ์ ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
   2. นางปานรวี   มั่นยืน   ครูชำนาญการพิเศษ รองหัวหน้า 
   3. นายธนดล   คำเสมอ   ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
   4. นายสมปราชญ์   ยิ่งหาญ  ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 

5. นางสาววรรณวิศา   วงศ์ศักดิ์  คร ู   ผู้ช่วย 
6. นางสาวนุชรี   ผิวละออง   คร ู   ผู้ช่วย 

   7. นายอาทิตย์   สุขประเสริฐ  คร ู   ผู้ช่วย 
   8. นางสาวสายพิณ   สอนสุวรรณ์  ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
             9. นายพนาวุฒิ   สารพันธ์  ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
 
   5.2.5 การคำนวณต้นทุนการผลิต ประกอบด้วย 
    1. นางสาวศิรินยา   สิงห์คำ  รองผู้อำนวยการชำนาญการ หัวหน้า 

2. นางสาวนุชรี    ผิวละออง   คร ู   รองหัวหน้า 
 3. นางสาวภคอร   จันทะเวช  คร ู   ผู้ช่วย 

4. นางสาวธัญญาทิพย์   เที่ยงธรรม ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
 

5.2.6 การควบคุมภายใน ประกอบด้วย 
  1. นางสาวสายพิณ   สอนสุวรรณ์  ครูผู้ช่วย   หัวหน้า 

2. นายสมปราชญ์   ยิ่งหาญ   ครูชำนาญการ   รองหัวหน้า 
  3. นายอาทิตย์  สุขประเสริฐ  คร ู         ผู้ช่วย 

 
 
 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 27 
 

5.2.7 การประเมินผลการดำเนินงานแผนงานและประกันคุณภาพ ประกอบด้วย 
  1. นางปานรวี   มั่นยืน   ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
  2. นายพนาวุฒิ   สารพันธ์  ครูอัตราจ้าง  รองหัวหน้า 
 3. นายสมปราชญ์   ยิ่งหาญ   ครูชำนาญการ   ผู้ช่วย 

4. นายอาทิตย์   สุขประเสริฐ  คร ู   ผู้ช่วย 
 

5.3 งานธุรการ ประกอบด้วย 
5.3.1 การวางแผนงานธุรการ ประกอบด้วย 

5.3.1.1 การรวบรวมข้อมูล ระเบียบและแนวปฏิบัติเกี่ยวกับงานธุรการ ประกอบด้วย 
  1. นางสาวนันทกุล  บุญเสริม   คร ู   หัวหน้า 
   2. นางสาวจันธิมา   ผดุงเจรญิ  ครูชำนาญการพิเศษ รองหัวหน้า 
   3. นางสาวภูวษา   ไตรเรืองกุล   คร ู   ผู้ช่วย  

4. นายนพรัฐ สะอ้ิงทอง   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
5.3.1.2 การทำแผนงานธุรการ ประกอบด้วย 
 1. นางสาวนันทกุล   บุญเสริม   คร ู   หัวหน้า 

   2. นางสาวจันธิมา   ผดุงเจรญิ  ครูชำนาญการพิเศษ รองหัวหน้า 
   3. นางสาวภูวษา   ไตรเรืองกุล   คร ู   ผู้ช่วย  

4. นายนพรัฐ สะอ้ิงทอง   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
 

5.3.2 การบริหารงานธุรการ ประกอบด้วย 
 5.3.2.1 การกำหนดหน้าที่ความรับผิดชอบ ประกอบด้วย 

 1. นางสาวจันธิมา   ผดุงเจรญิ  ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
   2. นางสาวนันทกุล  บุญเสริม   คร ู   รองหัวหน้า 
   3. นางสาวภูวษา   ไตรเรืองกุล   คร ู   ผู้ช่วย  

4. นายนพรัฐ สะอ้ิงทอง   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
 5.3.2.2 การจัดบุคลากร ประกอบด้วย 

 1. นางสาวจันธิมา   ผดุงเจรญิ  ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
   2. นางสาวนันทกุล  บุญเสริม   คร ู   รองหัวหน้า 
   3. นางสาวภูวษา   ไตรเรืองกุล   คร ู   ผู้ช่วย  

4. นายนพรัฐ สะอ้ิงทอง   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
 5.3.2.3 การจัดสถานที่ประกอบด้วย 

 1. นางสาวจันธิมา   ผดุงเจรญิ  ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
   2. นางสาวนันทกุล  บุญเสริม   คร ู   รองหัวหน้า 
   3. นางสาวภูวษา   ไตรเรืองกุล   คร ู   ผู้ช่วย  

4. นายนพรัฐ สะอ้ิงทอง   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
 

5.3.3 การบริหารงานสารบรรณ ประกอบด้วย 
5.3.3.1 การลงทะเบียนรับ – ส่งเอกสารและหนังสือราชการ ประกอบด้วย 

  1. นายนพรัฐ สะอ้ิงทอง   ครูอัตราจ้าง  หัวหน้า 
  2. นางสาวภูวษา   ไตรเรืองกุล   คร ู   รองหัวหน้า 
   3. นางสาวจันธิมา   ผดุงเจรญิ  ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย  
                     4. นางสาวนันทกุล  บุญเสริม   คร ู   ผู้ช่วย 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 28 
 

5.3.3.2 การโต้ตอบหนังสือราชการ ประกอบด้วย 
  1. นายนพรัฐ สะอ้ิงทอง   ครูอัตราจ้าง  หัวหน้า 
   2. นางสาวนันทกุล  บุญเสริม   คร ู   รองหัวหน้า 
   3. นางสาวภูวษา   ไตรเรืองกุล   คร ู   ผู้ช่วย  
                     4. นางสาวจันธิมา   ผดุงเจริญ  ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
5.3.3.3 การเก็บรักษาและทำลายหนังสือราชการ ประกอบด้วย 
 1. นายนพรัฐ สะอ้ิงทอง  ครูอัตราจ้าง   หัวหน้า 
  2. นางสาวจันธิมา   ผดุงเจรญิ ครูชำนาญการพิเศษ  รองหัวหน้า 
  3. นางสาวนันทกุล  บุญเสริม  คร ู    ผู้ช่วย  
          4. นางสาวภูวษา   ไตรเรืองกุล  คร ู    ผู้ช่วย 
 
5.3.3.4 การบริการเกี่ยวกับงานสารบรรณ ประกอบด้วย 
 1. นางสาวภูวษา   ไตรเรืองกุล  คร ู    หัวหน้า 
  2. นายนพรัฐ สะอ้ิงทอง  ครูอัตราจ้าง   รองหัวหน้า 
  3. นางสาวจันธิมา   ผดุงเจรญิ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย  
          4. นางสาวนันทกุล  บุญเสริม  คร ู    ผู้ช่วย 

  
  5.3.4 การประเมินผลการดำเนินงานธุรการ ประกอบด้วย 
   1. นางสาวภูวษา   ไตรเรืองกุล   คร ู    หัวหน้า   
   2. นางสาวจันธิมา   ผดุงเจรญิ  ครูชำนาญการพิเศษ  รองหัวหน้า 
    3. นางสาวนันทกุล   บุญเสริม  คร ู    ผู้ช่วย 

4. นายนพรัฐ สะอ้ิงทอง   ครูอัตราจ้าง   ผู้ช่วย 
 

6. คณะกรรมการกลุ่มบริหารงานทั่วไป ประกอบด้วย 
 1. นายพิพัฒน์   ดำเนิน    รองผู้อำนวยการชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 

2. นายรัชพล   อินทร์ชัย    ครูชำนาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
 3. นายสุรินทร์   ศรีริ    ครูชำนาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
 4. นางสาวดำเนิน   ยิ่งหาญ   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 5. นางภัชษร   กฤติยาวรรค์   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 6. นางจันทรากานต์   ถนัดค้า   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 7. นายเฉลิมพล   พรหมสูง   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 8. นางสาวลีลา   สมบุญเรือง   ครูชำนาญการพิเศษ   กรรมการ 
 9. นายหัตถสอน   การประดิษฐ์   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 10. นายธนดล   คำเสมอ    ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 11. นายศรีกรุง   บุญเยี่ยม   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 12. นางสถาพร   กิตติขจร   ครูชำนาญการ   กรรมการ  
 13. นายชัชรินทร์ชัย   เกาะน้ำใส    ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 14. นายสมปราชญ์   ยิ่งหาญ   ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 15. นางสาวพิจาริณี   สุระ    ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 16. นางสาวจงรัก   โต๊ะนาค   ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 17. นายสุเมท   ดิษเจริญ    ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 29 
 

 18. ว่าที่ร้อยตรีอณุศักดิ์   จันแสน   คร ู   กรรมการ 
 19. นายจีระเดช   บัวดี    คร ู   กรรมการ 
 20. นางสาวบุหงา   ภิรมย์   คร ู   กรรมการ 
 21. นายจักราวุธ   สุขพันธ์   คร ู   กรรมการ 
 22. นายประสงค์   เสมศรี    คร ู   กรรมการ 
 23. นายไกรศักดิ์   สุรพงษ์พิวัฒนะ   คร ู   กรรมการ 
 24. นางสาววรัญญา วิยาสิงห์    คร ู   กรรมการ 
 25. นายยุทธนา   ทองนำ    คร ู   กรรมการ 
 26. นางสาวนุชรี   ผวิละออง   คร ู   กรรมการ 
 27. นายอาทิตย์   สุขประเสริฐ   คร ู   กรรมการ 
 28. นายจรัส   อนุพันธ์    คร ู   กรรมการ 
 29. นางสาวรัตณี   แสงมาศ    คร ู    กรรมการ 
 30. นางสาวนันทิยา   ชัยสว่าง   คร ู   กรรมการ 
 31. นางสาวชนกานต์   ดวนใหญ่   คร ู   กรรมการ 
 32. นางวิรุดา   ดวงสิน    คร ู   กรรมการ 
 33. นายกำพล   คำทา    คร ู   กรรมการ 
 34. นางสาววรัญญา   ทำคำทอง   คร ู   กรรมการ 
         35. นายไชยพร   สำราญสุข              คร ู   กรรมการ  
 36. นายฤทธิกร   มั่นหมาย   คร ู   กรรมการ 
 37. นายณัฐิพงษ์   ฟองนวล   คร ู   กรรมการ 
 38. นางสาววรรณฤดี   นวลพริ้ง   คร ู   กรรมการ 
 39. นางเอมอัฌชนา   ศิริศรี   ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
 40. นางสาวสุทธินี   ขุขันธิน   ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
 41. นายเกรียงไกร   บุตรพรม    ครูผู้ช่วย   กรรมการ 

42. นางสาวยลดา   บุญศรี   ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
43. นายณัฐวิชช์   ธนพงษ์พรธนา        ครูผู้ช่วย   กรรมการ  
44. นางสาวอัมพร   ยืนยง   ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
45. นายจิรพงษ์   กล้วยทอง   ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
46. นายพนาวุฒิ   สารพันธ์   ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
47. นายเฉลิมชัย   จงหาญ   ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
48. นายธนวัฒน์   บุญตอง   ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
49. นางสาววัลลภา   ภูมิสูง   คร ู   กรรมการและเลขานุการ 
50. นายบัญชา   สะตาดี          ครูผู้ช่วย   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

  
 

 
 
 
 
 
 
 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 30 
 

 
6.1 งานบริการอาคารสถานที่และสภาพแวดล้อม ประกอบด้วย 

            6.1.1 การบริการอาคารสถานที่และสภาพแวดล้อม ประกอบด้วย 
        6.1.1.1 การพัฒนาอาคารสถานที่และสภาพแวดล้อม ประกอบด้วย 
       1.  นายรัชพล   อินทร์ชัย   ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
      2.  นายณัฐิพงษ์   ฟองนวล  คร ู   รองหัวหน้า 
      3.  นางสาววรัญญา วิยาสิงห ์  คร ู   ผู้ช่วย 
      4.  นายไกรศักดิ์ สุรพงษ์พิวัฒนะ  คร ู   ผู้ช่วย 
               5.  นายยุทธนา   ทองนำ            คร ู   ผู้ช่วย 
      6.  นางวิรุดา   ดวงสิน   คร ู   ผู้ช่วย 
      7.  นายฤทธิกร   มั่นหมาย  คร ู   ผู้ช่วย 
      8.  นางสาววรรณฤดี นวลพริ้ง  คร ู   ผู้ช่วย 
      9.  นางสาวนันทิยา   ชัยสว่าง  คร ู   ผู้ช่วย 
             10. นางสาววัลลภา   ภูมิสูง  คร ู   ผู้ช่วย 
   11. นายจรัส   อนุพันธ์   คร ู   ผู้ช่วย 
             12. นายเกรียงไกร   บุตรพรม  ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
             13. นายบัญชา   สะตาด ี   ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย   
            14. นายจิรพงษ์   กล้วยทอง  ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
            15. นายไชยพร   สำราญสุข             คร ู   ผู้ช่วย 
               16. ว่าที่ร้อยตรีอณุศักดิ์   จันแสน  คร ู   ผู้ช่วย 
 
  6.1.2. การบริการอาคารเรียน ประกอบด้วย 
         6.1.2.1 การจัดบรรยากาศภายในอาคารเรียน ประกอบด้วย 
          1. นายณัฐิพงษ์   ฟองนวล   คร ู   หัวหน้า 
          2. นายบัญชา   สะตาดี   ครูผู้ช่วย   รองหัวหน้า 
          3. นางสาววรัญญา   วยิาสิงห์  คร ู   ผู้ช่วย 
          4. นางวิรุดา   ดวงสิน   คร ู   ผู้ช่วย 
          5. นางสาววลัลภา   ภมูิสูง   คร ู   ผู้ช่วย 
          6. นายจิรพงษ์   กล้วยทอง   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
  6.1.2.2 การใช้ประโยชน์จากอาคารเรียน ประกอบด้วย 
          1. นายไกรศักดิ์   สุรพงษ์พิวัฒนะ  คร ู   หัวหน้า 
               2. นางสาววรรณฤดี   นวลพริ้ง   คร ู   รองหัวหน้า 
                  3. นายณัฐิพงษ ์  ฟองนวล   คร ู   หัวหน้า 
          4. นางสาววรัญญา วิยาสิงห์   คร ู   ผู้ช่วย 
          5. นางวิรุดา   ดวงสิน   คร ู   ผู้ช่วย 
          6. นางสาวนันทิยา   ชยัสว่าง  คร ู   ผู้ช่วย 
          7. นายบัญชา   สะตาดี   ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
          8. นายจิรพงษ์   กล้วยทอง   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
 
 
 
 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 31 
 

  6.1.2.3 การดูแลบำรุงรักษาอาคารเรียน ประกอบด้วย 
          1. นายบัญชา   สะตาดี   ครูผู้ช่วย   หัวหน้า 
          2. นายณัฐิพงษ์   ฟองนวล   คร ู   รองหัวหน้า 
          3. นางสาววรัญญา วิยาสิงห์   คร ู   ผู้ช่วย 
          4. นางวิรุดา   ดวงสิน   คร ู   ผู้ช่วย 
          5. นายจิรพงษ์   กล้วยทอง   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
  6.1.2.4 การรักษาความปลอดภัยในอาคารเรียน ประกอบด้วย 
          1. นายยุทธนา   ทองนำ   คร ู   หัวหน้า 
          2. นางสาววลัภา   ภูมิสูง   คร ู   รองหัวหน้า 
          3. นายณัฐิพงษ์   ฟองนวล   คร ู   ผู้ช่วย 
                 4. นางสาววรัญญา วิยาสิงห์   คร ู   ผู้ช่วย 
          5. นางวิรุดา   ดวงสิน   คร ู   ผู้ช่วย 
          6. นางสาวนันทิยา   ชยัสว่าง  คร ู   ผู้ช่วย 
          7. นายบัญชา   สะตาดี   ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
          8. นายจิรพงษ์   กล้วยทอง   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
 
 6.1.3 การบริการห้องเรียน ประกอบด้วย 
         6.1.3.1 การจัดบรรยากาศในห้องเรียน ประกอบด้วย 
           1. นายณัฐิพงษ ์  ฟองนวล   คร ู   หัวหน้า 
          2. นายฤทธิกร   มั่นหมาย   คร ู   รองหัวหน้า 
          3. นางวิรุดา   ดวงสิน   คร ู   ผู้ช่วย 
           4. นางสาววลัลภา   ภมูิสูง   คร ู   ผู้ชวย 
          5. นางเอมอัฌชนา   ศิริศรี   ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
          6. นายบัญชา   สะตาดี   ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย   
          7. นายจิรพงษ์   กล้วยทอง   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
         6.1.3.2 การใช้และการดูแลรักษาห้องเรียน ประกอบด้วย 
          1. นายฤทธิกร   มั่นหมาย   คร ู   หัวหน้า 
          2. นายณัฐิพงษ์   ฟองนวล   คร ู   รองหัวหน้า 
          3. นางวิรุดา   ดวงสิน   คร ู   ผู้ช่วย 
          4. นางสาววลัลภา   ภมูิสูง   คร ู   ผู้ชวย 
          5. นางเอมอัฌชนา   ศิริศรี   ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
          6. นายบัญชา   สะตาดี   ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย   
          7. นายจิรพงษ์   กล้วยทอง   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย  
 
 6.1.4 การบริการห้องบริการ ประกอบด้วย 
        6.1.4.1 การจัดบรรยากาศห้องบริการ ประกอบด้วย 
          1. นายณัฐิพงษ์   ฟองนวล   คร ู   หัวหน้า 
         2. นายไกรศักดิ์   สุรพงษ์พิวัฒนะ  คร ู   รองหัวหน้า 
         3. นางสาวนันทิยา   ชยัสว่าง  คร ู   ผู้ช่วย 
         4. นางสาววัลลภา   ภูมิสูง   คร ู   ผู้ช่วย 
 
 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 32 
 

         5. นางเอมอัฌชนา   ศิริศรี   ครูผู้ช่วย   ผู้ชวย 
         6. นายบัญชา   สะตาด ี   ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
          7. นายจิรพงษ์   กล้วยทอง   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย  
        6.1.4.2 การใช้และการบำรุงรักษาห้องบริการ ประกอบด้วย 
         1. นายไกรศักดิ์   สุรพงษ์พิวัฒนะ  คร ู   หัวหน้า 
         2. นางสาวนันทิยา   ชยัสว่าง  คร ู   รองหัวหน้า 
                            3. นางเอมอัฌชนา   ศิริศรี             ครูผู้ช่วย                     ผู้ชว่ย 
         4. นายบัญชา   สะตาด ี   ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
    
 6.1.5 การบริการห้องพิเศษ ประกอบด้วย 
         6.1.5.1 การจัดบรรยากาศห้องพิเศษ ประกอบด้วย 
         1. นางสาววรรณฤดี   นวลพริ้ง   คร ู   หัวหน้า 
         2. นายไกรศักดิ์   สุรพงษ์พิวัฒนะ  คร ู   รองหัวหน้า 
          3. นายหัตถสอน   การประดิษฐ์  ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
         4. นางวิรุดา   ดวงสิน   คร ู   ผู้ช่วย 
         5. นายบัญชา   สะตาด ี   ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
         6. นายจิรพงษ์   กล้วยทอง   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
         6.1.5.2 การใช้และการดูแลรักษาห้องพิเศษ ประกอบด้วย 
        1. นายฤทธิกร   มั่นหมาย   คร ู   หัวหน้า  
        2. นางสาววรรณฤดี   นวลพริ้ง  คร ู   รองหัวหน้า 
        3. นายหัตถสอน   การประดิษฐ์  ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
        4. นางวิรุดา   ดวงสิน   คร ู   ผู้ช่วย 
        5. นายณัฐิพงษ์   ฟองนวล   คร ู   ผู้ช่วย 
        6. นายบัญชา   สะตาด ี   ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
        7. นางเอมอัฌชนา   ศิริศร ี             ครูผู้ช่วย                     ผู้ชว่ย 
 
  6.1.6 การบริการอาคารประกอบ ประกอบด้วย 
         6.1.6.1 อาคารโรงฝึกงานหรือห้องปฏิบัติการ ประกอบด้วย 
        1) การจัดอาคารฝึกงานหรือห้องปฏิบัติการ ประกอบด้วย 
            1. นายชชัรินทร์ชัย   เกาะน้ำใส  ครูชำนาญการ  หัวหน้า 
           2. นางสถาพร   กิตติขจร   ครูชำนาญการ   รองหัวหน้า 
           3. นายยุทธนา   ทองนำ   คร ู   ผู้ช่วย 
           4. นางเอมอัฌชนา   ศิริศรี            ครูผู้ช่วย                     ผู้ช่วย 
                   5. นายจิรพงษ์   กล้วยทอง   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
        2) การใช้และบำรุงรักษาอาคารฝึกงานหรือห้องปฏิบัติการ ประกอบด้วย 
           1. นายชชัรินทร์ชัย   เกาะน้ำใส  ครูชำนาญการ  หัวหน้า 
           2. นางสถาพร   กิตติขจร   ครูชำนาญการ   รองหัวหน้า 
           3. นายสุเมท   ดิษเจรญิ   ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
           4. นายยุทธนา   ทองนำ   คร ู   ผู้ช่วย 
           5. นางเอมอัฌชนา   ศิริศรี            ครูผู้ช่วย                     ผู้ชว่ย 
                   6. นายจิรพงษ์   กล้วยทอง   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 33 
 

      6.1.6.2 อาคารโรงอาหาร ประกอบด้วย 
      1) การจัดอาคารโรงอาหาร ประกอบด้วย 
           1. นางสถาพร   กิตติขจร   ครูชำนาญการ   หัวหน้า 
           2. นางสาววรัญญา วยิาสิงห์  คร ู   รองหัวหน้า 
           3. นางจันทรากานต์   ถนัดค้า  ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
           4. นางสาวดำเนิน   ยิง่หาญ  ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
           5. นางสาวรัตณี   แสงมาศ   คร ู   ผู้ช่วย 
      2) การใช้และบำรุงรักษาอาคารโรงอาหาร ประกอบด้วย 
           1. นางสถาพร   กิตติขจร   ครูชำนาญการ   หัวหน้า 
           2. นางสาววรัญญา วยิาสิงห์  คร ู   รองหัวหน้า 
           3. นางจันทรากานต์   ถนัดค้า  ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
           4. นางสาวดำเนิน   ยิง่หาญ  ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
           5. นางสาวรัตณี   แสงมาศ   คร ู   ผู้ช่วย 
     6.1.6.3 อาคารหอประชุม / ห้องประชุม ประกอบด้วย 
      1) การจัดอาคารหอประชุม / ห้องประชุม ประกอบด้วย 
           1. นายรัชพล   อินทร์ชัย            ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
           2. ว่าที่ร้อยตรีอณุศักดิ์   จันแสน  คร ู   รองหัวหน้า 
           3. นางสาวนันทิยา   ชัยสว่าง  คร ู   ผู้ช่วย 
           4. นางสาววัลลภา   พรหมสูง   ครู                       ผูช้่วย 
           5. นายจิรพงษ์   กล้วยทอง   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
      2) การใช้และบำรุงรักษาอาคารหอประชุม / ห้องประชุม ประกอบด้วย 
           1. นายรัชพล   อินทร์ชัย             ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
           2. นายไกรศักดิ์   สุรพงษ์พิวัฒนะ  คร ู   รองหัวหน้า 
           3. นายณัฐิพงษ์   ฟองนวล      คร ู   ผู้ช่วย 
                     4. นายฤทธิกร   มั่นหมาย   คร ู   ผู้ช่วย 
           5. นายจิรพงษ์   กล้วยทอง   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย    
     6.1.6.4 การบริหารอาคารพลศึกษา/ห้องพลศึกษา ประกอบด้วย 
       1) การจัดอาคารพลศึกษา/ห้องพลศึกษา ประกอบด้วย 
          1. นายรัชพล   อินทร์ชัย   ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
          2. ว่าที่ร้อยตรีอณุศักดิ์   จันแสน  ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
          3. นายไชยพร   สำราญสุข   คร ู   ผู้ช่วย 
          4. นายณัฐวิชช์   ธนพงษ์พรธนา  ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
      2) การใช้และดูแลรักษาอุปกรณ์อาคารพลศึกษา/ห้องพลศึกษา ประกอบด้วย 
          1. นายรัชพล   อินทร์ชัย   ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
          2. ว่าที่ร้อยตรีอณุศักดิ์   จันแสน  ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
          3. นายไชยพร   สำราญสุข   คร ู   ผู้ช่วย 
          4. นายณัฐวิชช์   ธนพงษ์พรธนา  ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
 
 
 
 
 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 34 
 

     6.1.6.5 อาคารห้องน้ำ – ห้องส้วม ประกอบด้วย 
      1) การจัดอาคารห้องน้ำ – ห้องส้วม ประกอบด้วย 
           1. นางสาวดำเนิน   ยิ่งหาญ   ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
           2. นางสาวรัตณี   แสงมาศ   คร ู   รองหัวหน้า 
          3. นางจันทรากานต์   ถนัดค้า  ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
          4. นายหัตถสอน   การประดิษฐ์  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
      2) การใช้และดูแลรักษาห้องน้ำ – ห้องส้วม ประกอบด้วย 
          1. นางสาวดำเนิน   ยิ่งหาญ   ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
           2. นางสาวรัตณี   แสงมาศ   คร ู   รองหัวหน้า 
          3. นางจันทรากานต์   ถนัดค้า  ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
          4. นายหัตถสอน   การประดิษฐ์  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   
 6.1.7 การให้บริการน้ำดื่ม ประกอบด้วย 
  1. นายไกรศักดิ์   สุรพงษ์พิวัฒนะ   คร ู   หัวหน้า 
  2. นางสาวดำเนิน   ยิ่งหาญ   ครูชำนาญการพิเศษ รองหัวหน้า 
  3. นางสาวรัตณี   แสงมาศ    คร ู   ผู้ช่วย 
  4. นางสาววรรณฤดี   นวลพริ้ง   คร ู   ผู้ช่วย 
  5. นางสาววัลลภา   ภูมิสูง   คร ู   ผู้ช่วย 
 
 6.1.8 การส่งเสริมสุขภาพอนามัย ประกอบด้วย 
  1. นางสาวดำเนิน   ยิ่งหาญ   ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
  2. นางสาวรัตณี   แสงมาศ   คร ู   รองหัวหน้า 
  3. นางจันทรากานต์   ถนัดค้า   ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
  4. นางสาววรัญญา วิยาสิงห ์   คร ู   ผู้ช่วย 
  5. นายไกรศักดิ์   สุรพงษ์พิวัฒนะ   คร ู   ผู้ช่วย 
  6. นายบัญชา   สะตาด ี    ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
  
 6.1.9 งานโสตทัศนูปกรณ์ ประกอบด้วย 
  1. นายฤทธิกร   มั่นหมาย    คร ู   หัวหน้า 
   2. นายบัญชา   สะตาด ี    ครูผู้ช่วย   รองหัวหน้า 
   3. นายยุทธนา   ทองนำ    คร ู   ผู้ช่วย 
  4. นางสาวนันทิยา   ชัยสว่าง   คร ู   ผู้ช่วย 
  5. นายณัฐิพงษ์   ฟองนวล   คร ู   ผู้ช่วย 
  6. นางสาววัลลภา   ภูมิสูง   คร ู   ผู้ช่วย 
  7. นายจิรพงษ์   กล้วยทอง   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
     
 
 
 
 
 
 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 35 
 

 6.1.10 การสื่อสารและการประชาสัมพันธ์ ประกอบด้วย 
        6.1.10.1 การจัดการสื่อสาร ประกอบด้วย 
         1. นายฤทธิกร   มั่นหมาย   คร ู   หัวหน้า 
          2. นายบัญชา   สะตาด ี   ครูผู้ช่วย   รองหัวหน้า 
         3. นายธนดล   คำเสมอ   ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
         4. นายอาทิตย์   สุขประเสริฐ  คร ู   ผู้ช่วย 
          5. นายยุทธนา   ทองนำ   คร ู   ผู้ช่วย 
         6. นางสาวนันทิยา   ชยัสว่าง  คร ู   ผู้ช่วย 
         7. นายณัฐิพงษ์   ฟองนวล   คร ู   ผู้ช่วย 
         8. นางสาววัลลภา   ภูมิสูง   คร ู   ผู้ช่วย 
         9. นายจิรพงษ์   กล้วยทอง   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
                            10. นายพนาวุฒิ    สารพันธ์   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
       6.1.10.2 การดำเนินงานด้านการสื่อสาร และประชาสัมพันธ์ ประกอบด้วย 
         1. นายฤทธิกร   มั่นหมาย   คร ู   หัวหน้า 
          2. นางจันทรากานต์   ถนัดค้า  ครูชำนาญการพิเศษ รองหัวหน้า 
         3. นางสาวดำเนิน   ยิ่งหาญ   ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
         4. นายธนดล   คำเสมอ   ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
         5. นายอาทิตย์   สุขประเสริฐ  คร ู   ผู้ช่วย 
          6. นายยุทธนา   ทองนำ   คร ู   ผู้ช่วย 
         7. นางสาวนุชรี   ผิวละออง   คร ู   ผู้ช่วย 
         8. นางสาวนันทิยา   ชยัสว่าง  คร ู   ผู้ช่วย 
         9. นายณัฐิพงษ์   ฟองนวล   คร ู   ผู้ช่วย 
         10. นางสาววัลลภา   ภมูิสูง   คร ู   ผู้ช่วย 

       11. นางสาวรัตณี   แสงมาศ   คร ู   ผู้ช่วย 
       12. นางสาวยลดา   บญุศรี   ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
       13. นายบัญชา   สะตาดี   ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 

         14. นายจิรพงษ์   กล้วยทอง   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
               15. นายพนาวุฒิ    สารพันธ์   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
   
 6.1.11 การสร้างและเผยแพร่เกียรติประวัติของโรงเรียน ประกอบด้วย 
        6.1.11.1 การกำหนดอุดมการณ์ของโรงเรียน เพื่อสร้างเสริมคุณธรรมลักษณะนิสัย และความประพฤติ 
ประกอบด้วย  
         1. นางจันทรากานต์   ถนัดค้า  ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
          2. นายไกรศักดิ์   สุรพงษ์พิวัฒนะ  คร ู   รองหัวหน้า 
         3. นางภัชษร   กฤติยาวรรค์   ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
         4. นางสาวดำเนิน   ยิ่งหาญ   ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
         5. นายชัชรินทร์ชัย   เกาะน้ำใส  ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
          6. นางสาวรัตณี   แสงมาศ   คร ู   ผู้ช่วย 
         7. นางสาวนันทิยา   ชยัสว่าง  คร ู   ผู้ช่วย 
          8. นายณัฐิพงษ์   ฟองนวล   คร ู   ผู้ช่วย 
         9. นายจิรพงษ์   กล้วยทอง   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
               10. นายพนาวุฒิ    สารพันธ์   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 36 
 

        6.1.11.2 การสร้าง และเผยแพร่เกียรติประวัติ ประกอบด้วย 
         1. นายฤทธิกร   มั่นหมาย   คร ู   หัวหน้า 
          2. นางสาววัลลภา   ภูมิสูง   คร ู   รองหัวหน้า 
         3. นางภัชษร   กฤติยาวรรค์   ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
         4. นางสาวดำเนิน   ยิ่งหาญ   ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
         5. นายชัชรินทร์ชัย   เกาะน้ำใส  ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
          6. นายไกรศักดิ์   สุรพงษ์พิวัฒนะ  คร ู   ผู้ช่วย 
         7. นางสาวรัตณี   แสงมาศ   คร ู   ผู้ช่วย 
         8. นางสาวนันทิยา   ชยัสว่าง  คร ู   ผู้ช่วย 
          9. นายณัฐิพงษ์   ฟองนวล   คร ู   ผู้ช่วย 
         10. นายจิรพงษ์   กล้วยทอง   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
                11. นายพนาวุฒิ    สารพันธ์   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
 
  6.1.12 งานบริการยานพาหนะ ประกอบด้วย 
  1. นายรัชพล   อินทร์ชัย               ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้า   
   2. นายเกรียงไกร   บุตรพรม   ครูผู้ช่วย   รองหัวหน้า 
  3. นางสาววรัญญา วิยาสิงห ์   คร ู   ผู้ช่วย 
        4. นายไชยพร   สำราญสุข   คร ู   ผู้ช่วย 
  5. นางสาวนันทิยา   ชัยสว่าง   คร ู   ผู้ช่วย 
  6. นายจิรพงษ์   กล้วยทอง   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
 
 6.1.13 ความปลอดภัยการใช้รถใช้ถนน ประกอบด้วย  
   1. นายไกรศักดิ์   สุรพงษ์พิวัฒนะ   คร ู   หัวหน้า 
   2. นายณัฐิพงษ์   ฟองนวล   คร ู   รองหัวหน้า 
   3. นางสาววรัญญา วิยาสิงห ์   คร ู   ผู้ช่วย 
  4. นายยุทธนา   ทองนำ    คร ู   ผู้ช่วย 
  5. นางสาววัลลภา   ภูมิสูง   คร ู   ผู้ช่วย 
 
 6.1.14 เวรยามรักษาความปลอดภัย ประกอบด้วย 
   1. นายยุทธนา   ทองนำ    คร ู   หัวหน้า 
  2. นายไกรศักดิ์   สุรพงษ์พิวัฒนะ   คร ู   รองหัวหน้า 
  3. นางสาวรัตณี   แสงมาศ   คร ู   ผู้ช่วย 
  4. นายยุทธนา   ทองนำ    คร ู   ผู้ช่วย 
  5. นางสาววัลลภา   ภูมิสูง   คร ู   ผู้ช่วย 
                     6. นางสาวนันทิยา   ชัยสว่าง            คร ู        ผู้ช่วย 
           7. นายบัญชา   สะตาดี    ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
 
 6.1.15 งานประกันภัย ประกอบด้วย 
  1. นางสาวรัตณี    แสงมาศ   คร ู   หัวหน้า 
   2. นางสาววรัญญา วิยาสิงห ์   คร ู   รองหัวหน้า 

3. นางจันทรากานต์   ถนัดค้า   ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
  4. นางสาวดำเนิน   ยิ่งหาญ   ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 37 
 

 6.1.16 งานโรงเรียนธนาคาร ประกอบด้วย 
  1. นางสาวพิจาริณี   สุระ    ครู    หัวหน้า 
   2. นางสาวจงรัก   โต๊ะนาค   ครูชำนาญการ  รองหัวหน้า 
  3. นายสมปราชญ์   ยิ่งหาญ   ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
  4. นางสาวสุทธินี   ขุขันธิน   ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
 
 6.1.17 งานนักการ แม่บ้าน ประกอบด้วย 
   1. นายรัชพล   อินทร์ชัย    ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
  2. นางจันทรากานต์   ถนัดค้า        ครูชำนาญการพิเศษ รองหัวหน้า 
                 3. ว่าที่ร้อยตรีอณุศักดิ์   จันแสน        ครูชำนาญการ          ผู้ช่วย 
            4. นางสาววรัญญา วิยาสิงห ์   คร ู   ผู้ช่วย   
  5. นางเอมอัฌชนา   ศิริศรี   ครูผู้ช่วย             ผู้ช่วย 
 

6.1.18 งานปฏิคม ประกอบด้วย 
 1. นางสาวภูวษา   ไตรเรืองกุล    คร ู   หัวหน้า 

2. นางสาววรัธยา   ทาหาญ    คร ู   รองหัวหน้า 
3. นางสาวธัญญาทิพย์   เที่ยงธรรม  คร ู   ผู้ช่วย 
4. นางสาวสายพิณ   สอนสุวรรณ    คร ู   ผู้ช่วย 
5. นางสาวณัฐพร   ดาศรี     คร ู   ผู้ช่วย 
6. นางสาวเยาวลักษณ์   มุ่งงาม    คร ู   ผู้ช่วย 
7. นางสาวพิจิตรา   บุตรสา    คร ู   ผู้ช่วย 
8. นางสาวจิณหณ์ณัช   สิมมา   คร ู   ผู้ช่วย 
9. นางสาวธีราพร   เดิมทำรัมย์    คร ู   ผู้ช่วย 
10. นางสาวขัตติยา   สุขรอบ    คร ู   ผู้ช่วย 
11. นางสาววรรณฤดี   นวลพริ้ง    คร ู   ผู้ช่วย 
12. นางสาวนันทิยา   ชัยสว่าง    คร ู   ผู้ช่วย 
13. นายไกรศักดิ์   สุรพงษ์พิวัฒนะ   คร ู   ผู้ช่วย 
14. นางวิรุดา   ดวงสิน    คร ู   ผู้ช่วย 
15. นายธีรวุฒิ   สนุกแสน    ครอัูตราจ้าง  ผู้ช่วย 

 
 6.1.19 การประเมินผลการดำเนินงานบริการอาคารสถานที่และสภาพแวดล้อม ประกอบด้วย 
  1. นายรัชพล   อินทร์ชัย    ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
  2. นายณัฐิพงษ์   ฟองนวล   คร ู   รองหัวหน้า 
  3. นางสาววัลลภา   ภูมิสูง   คร ู   ผู้ช่วย 
  4. นางสาววรรณฤดี   นวลพริ้ง    คร ู   ผู้ช่วย 
                     5. นางสาวนันทิยา   ชัยสว่าง            คร ู         ผู้ช่วย 
  6. นางสาววรัญญา วิยาสิงห ์   คร ู   ผู้ช่วย 
 
 
 
 
 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 38 
 

6.2 งานกิจการนักเรียน ประกอบด้วย 
      6.2.1 การวางแผนงานกิจการนักเรียน ประกอบด้วย 
 6.2.1.1 การรวบรวมข้อมูลมีระบบการรับฟังเสียงนักเรียนและจัดทำระเบียบข้อบังคับเกี่ยวกับงานกิจการ 
                    นักเรียน ประกอบด้วย 
  1. นายสุรินทร์   ศรีริ   ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
  2. นายกำพล   คำทา   คร ู   รองหัวหน้า 
  3. นายเฉลิมพล   พรหมสูง  ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
  4. นางสาวลีลา   สมบุญเรือง  ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
  5. นายศรีกรุง   บุญเยี่ยม    ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
  6. นายจีระเดช   บัวด ี   ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
  7. ว่าที่ร้อยตรีอณุศักดิ์   จันแสน  คร ู   ผู้ช่วย 
  8. นายประสงค์ เสมศรี   คร ู   ผู้ช่วย 
  9. นางสาววรัญญา   ทำคำทอง  คร ู   ผู้ช่วย 
  10. นางสาวอัมพร   ยืนยง  ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
  11. นายธนวัฒน์   บุญตอง  ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
  12. นางสาวชนกานต์   ดวนใหญ่  คร ู   เลขานุการ 
  13. นายเฉลิมชัย   จงหาญ  ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วยเลขานุการ 
 6.2.1.2 การทำแผนงานกิจการนักเรียน ประกอบด้วย 
  1. นางสาวชนกานต์    ดวนใหญ่  คร ู   หัวหน้า 
  2. นางสาวอัมพร   ยืนยง   ครูอัตราจ้าง  รองหัวหน้า 
  3. นายเฉลิมชัย   จงหาญ   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
  4. นายธนวัฒน์   บุญตอง   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
 
  6.2.2 การบริหารงานกิจการนักเรียน ประกอบด้วย 
  6.2.2.1 การกำหนดหน้าที่ความรับผิดชอบและกำหนดพันธกิจงานงานกิจการนักเรียน ประกอบด้วย 
   1. นายสุรินทร์   ศรีริ  ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
   2. นายเฉลิมพล   พรหมสูง ครูชำนาญการพิเศษ รองหัวหน้า 
   3. นางสาวลีลา   สมบุญเรือง ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
   4. นายศรีกรุง   บุญเยี่ยม   ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
   5. นายจีระเดช   บัวดี  ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
   6. ว่าที่ร้อยตรีอณุศักดิ์   จันแสน คร ู   ผู้ช่วย 
   7. นายประสงค์   เสมศรี  คร ู   ผู้ช่วย 
 
     6.2.2.2 การประสานงานกิจการนักเรียนกับเครือข่ายภายนอกโรงเรียน ประกอบด้วย 
   1. นายสุรินทร์  ศรีริ  ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
   2. นายกำพล  คำทา  ครูผู้ช่วย   รองหัวหน้า 
   3. นางสาววรัญญา   ทำคำทอง ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
   4. นางสาวชนกานต์  ดวนใหญ่ ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
   5. นางสาวอัมพร   ยืนยง  ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย  
   6. นายเฉลิมชัย   จงหาญ  ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย  
 
  



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 39 
 

      6.2.2.3 การส่งเสริมงานกิจกรรมนักเรียน ประกอบด้วย  
   1. นายเฉลิมพล  พรหมสูง ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
   2. นายศรีกรุง   บุญเยี่ยม  ครูชำนาญการพิเศษ  รองหัวหน้า 
   3. นายสุรินทร์   ศรีริ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   4. นางสาวลีลา  สมบุญเรือง ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   5. นายจีระเดช   บัวดี ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
   6. นายประสงค์   เสมศรี คร ู  ผู้ช่วย 
   7. ว่าที่ร้อยตรีอณุศักดิ์   จันแสน คร ู  ผู้ช่วย 
   8. นางสาวชนกานต์  ดวนใหญ่ คร ู  ผู้ช่วย 
   9. นายกำพล   คำทา คร ู  ผู้ช่วย 
   10. นางสาววรัญญา   ทำคำทอง คร ู  ผู้ช่วย 
   11. นางสาวอัมพร   ยืนยง ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย    
   12. นายเฉลิมชัย   จงหาญ ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
   13. นายธนวัฒน์   บุญตอง ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
 
    6.2.3 การส่งเสริมพัฒนาให้นักเรียนมีวินัย คุณธรรม จริยธรรม ประกอบด้วย 
   1. นายเฉลิมพล   พรหมสูง ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
   2. นายกำพล   คำทา คร ู  รองหัวหน้า 
   3. นายหัตถสอน   การประดิษฐ์ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   4. นางสาววรัญญา   ทำคำทอง คร ู  ผู้ช่วย 
   5. นางสาวชนกานต์   ดวนใหญ่ คร ู  ผู้ช่วย 
   6. นายเฉลิมชัย   จงหาญ ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
   7. นายธนวัฒน์   บุญตอง ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
  6.2.3.1 การจัดกิจกรรมส่งเสริมพัฒนาความประพฤติและระเบียบวินัย ประกอบด้วย 
   1. นายสุรินทร์   ศรีริ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
   2. นายเฉลิมพล   พรหมสูง ครูชำนาญการพิเศษ  รองหัวหน้า 
   3. นางสาวลีลา   สมบุญเรือง ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   4. นายศรีกรุง   บุญเยี่ยม  ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   5. นายจีระเดช   บัวดี ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
   6. ว่าที่ร้อยตรีอณุศักดิ์   จันแสน คร ู  ผู้ช่วย 
   7. นายประสงค์ เสมศรี คร ู  ผู้ช่วย 
   8. นายกำพล    คำทา คร ู  ผู้ช่วย 
   9. นายเฉลิมชัย   จงหาญ ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
   10. นายธนวัฒน์   บุญตอง ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
  6.2.3.2 การจัดกิจกรรมส่งเสริมพัฒนาด้านคุณธรรม จริยธรรม ประกอบด้วย 
   1. นายสุรินทร์   ศรีริ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
   2. นางสาววรัญญา   ทำคำทอง คร ู  รองหัวหน้า 
   3. นายหัตถสอน   การประดิษฐ์ ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
   4. นายกำพล   คำทา คร ู  ผู้ช่วย 
   5. นางสาวชนกานต์  ดวนใหญ่ คร ู  ผู้ช่วย 
 
 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 40 
 

  6.2.3.3 การจัดกิจกรรมส่งเสริมพัฒนาด้านความรับผิดชอบต่อสังคม ประกอบด้วย 
   1. นายศรีกรุง   บุญเยี่ยม ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
   2. นางสาวพิจาริณี   สุระ คร ู  รองหัวหน้า 
   3. นายสุรินทร์   ศรีริ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   4. นางสาวจงรัก   โต๊ะนาค ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
   5. นางสาวสุทธินี   ขุขันธิน ครูผู้ช่วย  ผู้ช่วย 
  6.2.3.4 การจัดกิจกรรมส่งเสริมพัฒนาการใช้เวลาว่างให้เป็นประโยชน์ ประกอบด้วย 
   1. นายศรีกรุง   บุญเยี่ยม ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
   2. นางสาววรัญญา  ทำคำทอง คร ู  รองหัวหน้า 
   3. นายสัญญา นาคเจือ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   4. นางอัจฉราภรณ์   นาคเจือ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   5. นางสาวจันธิมา   ผดุงเจรญิ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   6. นางสาวจงรัก   โต๊ะนาค ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
   7. นายจีระเดช   บัวด ี ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
   8. นางสาวพิจาริณี   สุระ คร ู  ผู้ช่วย 
   9. นางสาวนันทกุล   บุญเสริม คร ู  ผู้ช่วย 
   10. นางสาววรรณวิศา   วงศ์ศักดิ์ คร ู  ผู้ช่วย 
   11. ว่าที่ร้อยตรีอณุศักดิ์   จันแสน คร ู  ผู้ช่วย 
   12. นายประสงค์   เสมศรี คร ู  ผู้ช่วย 
   13. นางสาววรัธยา   ทาหาญ คร ู  ผู้ช่วย 
   14. นางสาวธีรารัตน์   คงทน คร ู  ผู้ช่วย 
   15. นายยุทธนา   ทองนำ คร ู  ผู้ช่วย 
   16. นายฤทธิกร   มั่นหมาย คร ู  ผู้ช่วย 
   17. นางสาวชนกานต์   ดวนใหญ่ คร ู  ผู้ช่วย 
   18. นายไชยพร   สำราญสุข คร ู  ผู้ช่วย 
   19. นางสาววัลภา ภูมิสูง คร ู  ผู้ช่วย 
   20. นายณัฐิพงษ์ ฟองนวล คร ู  ผู้ช่วย 
   21. นายเกรียงไกร บุตรพรม ครูผู้ช่วย  ผู้ช่วย 
   22. นางสาวเจนจิรา   วิเศษชาติ ครูผู้ช่วย  ผู้ช่วย 
   23. นายณัฐวิชช์   ธนพงษ์พรธนา ครูผู้ช่วย  ผู้ช่วย 
   24. นายบัญชา   สะตาดี ครูผู้ช่วย  ผู้ช่วย 
   25. นางสาวสุทธินี   ขุขันธิน ครูผู้ช่วย  ผู้ช่วย 
   26. นางเอมอัฌชนา   ศิริศรี ครูผู้ช่วย  ผู้ช่วย 
  6.2.3.5 การยกย่องให้กำลังใจแก่นักเรียนผู้ประพฤติดี ประกอบด้วย 
   1. นายจีระเดช   บัวดี ครูชำนาญการ  หัวหน้า 
   2. นางสาวลีลา   สมบุญเรือง ครูชำนาญการพิเศษ  รองหัวหน้า 
   3. นายเฉลิมพล   พรหมสูง ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   4. นายศรีกรุง   บุญเยี่ยม ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   5. ว่าที่ร้อยตรีอณุศักดิ์   จันแสน คร ู  ผู้ช่วย 
 
 
 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 41 
 

   6. นายประสงค์    เสมศรี คร ู  ผู้ช่วย 
   7. นางสาววรัญญา   ทำคำทอง คร ู  ผู้ช่วย 
   8. นางสาวชนกานต์   ดวนใหญ่ คร ู  ผู้ช่วย 
   9. นายกำพล   คำทา คร ู  ผู้ช่วย 
 
 6.2.4 การดำเนินงานระบบดูแลช่วยเหลือนักเรียน ประกอบด้วย 
  6.2.4.1 การจัดระบบดูแลช่วยเหลือนักเรียน การเสริมสร้างทักษะชีวิตและคุ้มครองนักเรียน และการ 
                      ป้องกันแก้ไขปัญหายาเสพติด ประกอบด้วย 
   1.  นายศรีกรุง  บุญเยี่ยม ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
   2.  นายประสงค์   เสมศรี คร ู  รองหัวหน้า 
   3.  นายสุรินทร์  ศรีริ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   5.  นายเฉลิมพล   พรหมสูง ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย  
   6.  นางสาวลีลา   สมบุญเรือง ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   7.  นายจีระเดช   บัวดี ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
   8.  ว่าที่ร้อยตรีอณุศักดิ์   จันแสน คร ู  ผู้ช่วย 
   9. นางสาววรัญญา   ทำคำทอง คร ู  ผู้ช่วย 
   10. นางสาวอัมพร  ยืนยง ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
  6.2.4.2 การรู้จักนักเรียนเป็นรายบุคคล ประกอบด้วย 
   1. นายกำพล  คำทา คร ู  หัวหน้า 
   2. นางสาวชนกานต์  ดวนใหญ่ คร ู  รองหัวหน้า 
   3. นางสาววรัญญา   ทำคำทอง คร ู  ผู้ช่วย 
   4. นางสาวอัมพร   ยืนยง ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
   5. นายเฉลิมชัย   จงหาญ ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
  6.2.4.3 การคัดกรองนักเรียน ประกอบด้วย 
   1. นายศิริชัย   ศรีสุข ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
   2. นายจักราวุธ   สุขพันธ์ คร ู  รองหัวหน้า 
   3. นายศรีกรุง   บุญเยี่ยม ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   4. นายกำพล  คำทา คร ู  ผู้ช่วย 
   5. นางสาวชนกานต์   ดวนใหญ่ คร ู  ผู้ช่วย 
  6.2.4.4 การส่งเสริมและพัฒนานักเรียน ประกอบด้วย 
    1. นายประสงค์   เสมศรี คร ู  หัวหน้า 
   2. นายศรีกรุง  บุญเยี่ยม ครูชำนาญการพิเศษ  รองหัวหน้า 
   3. นางสาววรัญญา   ทำคำทอง คร ู  ผู้ช่วย 
   4. นางสาวชนกานต์  ดวนใหญ่ คร ู  ผู้ช่วย 
 
 
 
 
 
 
 
 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 42 
 

  6.2.4.5 การป้องกันและแก้ไขปัญหานักเรียน ประกอบด้วย 
    1. นายสุรินทร์   ศรีริ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
   2. นายกำพล  คำทา คร ู  รองหัวหน้า 
   3. นายเฉลิมพล   พรหมสูง ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย  
   4. นางสาวลีลา   สมบุญเรือง ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   5. นายศรีกรุง   บุญเยี่ยม ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   6. นายจีระเดช   บัวดี ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
   7. ว่าที่ร้อยตรีอณุศักดิ์   จันแสน คร ู  ผู้ช่วย 
   8. นายประสงค์   เสมศรี คร ู  ผู้ช่วย 
    9. นางสาวชนกานต์   ดวนใหญ่ คร ู  ผู้ช่วย    
   10. นายเฉลิมชัย   จงหาญ ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
   11. นายธนวัฒน์   บุญตอง ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
   6.2.4.6 การส่งต่อนักเรียน ประกอบด้วย 
    1. นายศรีกรุง  บุญเยี่ยม ครูชำนาญการ  หัวหน้า 
   2. นายสุรินทร์   ศรีริ ครูชำนาญการพิเศษ  รองหัวหน้า 
   3. นายเฉลิมพล   พรหมสูง ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย    
   4. นางสาวลีลา   สมบุญเรือง ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   5. นายจีระเดช   บัวดี ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
   6. ว่าที่ร้อยตรีอณุศักดิ์   จันแสน คร ู  ผู้ช่วย 
   7. นายประสงค์   เสมศรี คร ู  ผู้ช่วย 
   8. นางสาวชนกานต์   ดวนใหญ่ คร ู  ผู้ช่วย 
   9. นางสาววรัญญา   ทำคำทอง คร ู  ผู้ช่วย 
 
 6.2.5 การส่งเสริมประชาธิปไตยในโรงเรียน ประกอบด้วย 
    1. นายประสงค์   เสมศรี คร ู  หัวหน้า 
   2. นายจักราวุธ   สุขพันธ์ คร ู  รองหัวหน้า 
   3. นายสุรินทร์   ศรีริ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   4. นายเฉลิมพล   พรหมสูง ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   5. นางสาวลีลา   สมบุญเรือง ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   6. นายศรีกรุง   บุญเยี่ยม ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   7. นายจีระเดช   บัวด ี ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
   8. นายประสงค์   เสมศรี คร ู  ผู้ช่วย 
   9. ว่าที่ร้อยตรีอณุศักดิ์   จันแสน คร ู  ผู้ช่วย 
   10. นายกำพล   คำทา คร ู  ผู้ช่วย    
   11. นางสาวชนกานต์   ดวนใหญ่ คร ู  ผู้ช่วย 
   12. นางสาวอัมพร   ยืนยง ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
   13. นายเฉลิมชัย   จงหาญ ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
   14. นายธนวัฒน์   บุญตอง ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
 
 
 
 



คำสั่งปฏิบัติหน้าที่ ประจำปีการศึกษา 2564 |หน้า 43 
 

 6.2.6 การประเมินผลการดำเนินงานกิจการนักเรียน ประกอบด้วย 
   1. นางสาวลีลา   สมบุญเรือง ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
   2. นายจีระเดช   บัวดี ครูชำนาญการ  รองหัวหน้า 
   3. นายกำพล   คำทา คร ู  ผู้ช่วย 
   4. นางสาวชนกานต์   ดวนใหญ่ คร ู  ผู้ช่วย 
   

 ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้ง  ปฏิบัติหน้าที่อย่างเต็มกำลังความรู้ความสามารถ  เพ่ือให้บังเกิดผลดีแก่ทาง
ราชการต่อไป 
  สั่ง ณ วันที่  19  เดือน  เมษายน  พ.ศ. 2564  เป็นต้นไป 
        
 
 
          (นายกิตติชัย  แผ่นจันทร์) 
              ผู้อำนวยการโรงเรียนบัวเชดวิทยา 


